
Hallenbad Blumenwies

Samstag, 19. November 2011 ~ Sonntag, 20. November 2011

IBM_2011

Detailed Results

St. Gallen

5.6.1.0

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

1 Novizen 1 Damen

Wellenreuther, Nina -- VW Mannheim1

101C 1 1.2 5.5 6.0 7.0 4.5 5.5 17.0 20.40 20.40Forward Dive

201A 1 1.7 3.5 4.0 3.5 4.5 3.5 11.0 18.70 39.10Back Dive

301C 1 1.6 4.5 5.5 4.5 6.0 4.5 14.5 23.20 62.30Reverse Dive

401C 3 1.3 4.0 4.5 5.0 5.5 4.5 14.0 18.20 80.50Inward Dive

5211A 3 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 80.50 1Back Dive ½ Twist

102C 5 1.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 80.50 1Forward Somersault

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

3 Novizen 2 Mädchen

Stricker, Carmen -- SC-WiSo Euregio1

401C 1 1.4 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 18.0 25.20 25.20Inward Dive

201A 1 1.7 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 15.0 25.50 50.70Back Dive

301C 1 1.6 4.0 5.0 3.5 5.5 4.0 13.0 20.80 71.50Reverse Dive

101C 3 1.4 6.0 6.0 6.5 6.0 5.0 18.0 25.20 96.70Forward Dive

401B 3 1.4 5.5 6.0 5.0 6.0 5.0 16.5 23.10 119.80Inward Dive

Herbst, Antonia -- TV Konstanz2

1101B 1 1.0 6.0 5.0 5.5 5.0 5.0 15.5 15.50 15.50Abfaller vorwärts

102C 1 1.4 5.5 5.5 6.5 5.0 6.0 17.0 23.80 39.30Forward Somersault

401C 1 1.4 3.0 3.5 5.0 4.5 4.5 12.5 17.50 56.80Inward Dive

1101A 3 1.2 5.0 5.0 6.5 4.5 6.0 16.0 19.20 76.00Abfaller vorwärts

100A 3 1.2 5.0 5.0 4.5 4.0 5.0 14.5 17.40 93.40Forward jump

Beck, Marie -- TV Konstanz3

1101B 1 1.0 6.0 5.0 5.5 6.0 5.5 17.0 17.00 17.00Abfaller vorwärts

102C 1 1.4 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 13.0 18.20 35.20Forward Somersault

401C 1 1.4 5.5 5.5 6.5 4.0 5.5 16.5 23.10 58.30Inward Dive

1101A 3 1.2 6.0 6.5 7.0 6.0 6.0 18.5 22.20 80.50Abfaller vorwärts

100A 3 1.2 3.5 4.0 3.0 3.0 3.5 10.0 12.00 92.50Forward jump

Banholzer, Majel -- TV Konstanz4

1101B 1 1.0 4.5 5.5 5.0 5.0 4.5 14.5 14.50 14.50Abfaller vorwärts

102B 1 1.5 3.5 4.0 4.5 5.0 6.0 13.5 20.25 34.75Forward Somersault

5121D 1 1.7 4.0 5.0 4.5 5.0 4.5 14.0 23.80 58.55Forward Somersault ½ Twist

1101A 3 1.2 3.5 4.0 4.5 4.5 4.5 13.0 15.60 74.15Abfaller vorwärts

100A 3 1.2 4.5 4.5 4.5 5.0 5.5 14.0 16.80 90.95Forward jump

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

5 Novizen 3 Mädchen

Schedler, Joya -- Schwimmclub St. Gallen1

101C 1 1.2 7.0 7.0 7.0 6.5 6.0 20.5 24.60 24.60Forward Dive

1100C 1 1.1 6.5 6.0 5.0 5.5 5.0 16.5 18.15 42.75Fusssprung vorwärts

1201A 1 1.1 5.5 6.0 6.0 5.5 4.0 17.0 18.70 61.45Abfaller rückwärts

1101C 3 1.1 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 13.5 14.85 76.30Abfaller vorwärts



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

5 Novizen 3 Mädchen

Bachmayer, Lilian -- SSC Karlsruhe2

1101B 1 1.0 5.5 5.0 6.0 6.0 5.0 16.5 16.50 16.50Abfaller vorwärts

1201A 1 1.1 5.0 5.5 6.0 5.0 5.0 15.5 17.05 33.55Abfaller rückwärts

100C 1 1.1 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 15.5 17.05 50.60Forward jump

100A 3 1.2 6.0 5.5 6.0 5.0 4.5 16.5 19.80 70.40Forward jump

Pirchl, Paula -- TV Konstanz3

1101B 1 1.0 6.0 6.0 6.0 5.5 4.5 17.5 17.50 17.50Abfaller vorwärts

100A 1 1.0 5.0 4.5 5.0 4.0 5.0 14.5 14.50 32.00Forward jump

1200A 1 1.1 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 15.0 16.50 48.50Fusssprung rückwärts

1101A 3 1.2 6.0 4.5 6.0 4.5 5.5 16.0 19.20 67.70Abfaller vorwärts

Schautt, Vanessa -- TV Konstanz4

1101B 1 1.0 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5 14.0 14.00 14.00Abfaller vorwärts

100C 1 1.1 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 15.0 16.50 30.50Forward jump

1200A 1 1.1 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5 15.0 16.50 47.00Fusssprung rückwärts

100A 3 1.2 5.0 4.5 5.0 5.5 6.0 15.5 18.60 65.60Forward jump

Rieth, Fanny -- TV Konstanz5

100C 1 1.1 4.5 5.5 4.5 5.0 6.0 15.0 16.50 16.50Forward jump

1200A 1 1.1 4.5 4.0 5.0 4.5 5.0 14.0 15.40 31.90Fusssprung rückwärts

1101B 1 1.0 4.0 4.5 4.5 5.5 4.5 13.5 13.50 45.40Abfaller vorwärts

100A 3 1.2 5.0 4.0 4.0 4.5 5.0 13.5 16.20 61.60Forward jump

Hany, Angelina -- Stadtturnverein Singen6

1101B 1 1.0 4.5 4.0 4.0 5.0 4.5 13.0 13.00 13.00Abfaller vorwärts

1201A 1 1.1 4.5 3.5 4.5 5.5 4.5 13.5 14.85 27.85Abfaller rückwärts

102C 1 1.4 3.5 3.5 5.0 4.0 4.0 11.5 16.10 43.95Forward Somersault

100C 3 1.4 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 12.5 17.50 61.45Forward jump

Müller, Jule -- TV Konstanz7

100C 1 1.1 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 14.5 15.95 15.95Forward jump

1200A 1 1.1 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0 13.5 14.85 30.80Fusssprung rückwärts

1101B 1 1.0 4.5 4.0 4.5 5.5 4.0 13.0 13.00 43.80Abfaller vorwärts

100A 3 1.2 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 14.5 17.40 61.20Forward jump

Göggel, Jessica -- TV Konstanz8

1101B 1 1.0 5.0 5.5 6.5 6.0 5.0 16.5 16.50 16.50Abfaller vorwärts

100A 1 1.0 5.0 4.5 4.5 4.0 4.0 13.0 13.00 29.50Forward jump

102C 1 1.4 5.0 4.5 5.0 5.5 4.5 14.5 20.30 49.80Forward Somersault

1101A 3 1.2 3.0 3.0 2.5 3.0 3.0 9.0 10.80 60.60Abfaller vorwärts

Weiss, Lea -- VW Mannheim9

100C 1 1.1 6.0 5.0 5.5 5.0 5.0 15.5 17.05 17.05Forward jump

1101B 1 1.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 14.5 14.50 31.55Abfaller vorwärts

5101A 1 1.2 3.0 2.5 2.5 3.0 1.5 8.0 9.60 41.15Fusssprung ve + 1/2 Schraube

100A 3 1.2 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0 13.5 16.20 57.35Forward jump

Herbst, Alessandra -- TV Konstanz10

1101B 1 1.0 4.0 5.0 6.0 5.0 4.0 14.0 14.00 14.00Abfaller vorwärts

100A 1 1.0 4.5 3.5 4.5 4.5 4.5 13.5 13.50 27.50Forward jump

401C 1 1.4 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 12.0 16.80 44.30Inward Dive

1101A 3 1.2 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 9.5 11.40 55.70Abfaller vorwärts

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

6 Novizen 3 Knaben

Schedler, Maurus -- Schwimmclub St. Gallen1

1100C 1 1.1 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 15.5 17.05 17.05Fusssprung vorwärts

1200C 1 1.2 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 16.5 19.80 36.85Fusssprung rückwärts

102C 1 1.4 4.0 5.0 4.0 4.0 3.5 12.0 16.80 53.65Forward Somersault



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

6 Novizen 3 Knaben

1101B 3 1.1 3.0 3.5 5.0 4.0 4.0 11.5 12.65 66.30Abfaller vorwärts

Nabholz, Alexander -- Schwimmclub St. Gallen2

101C 1 1.2 4.0 4.5 4.5 5.0 4.0 13.0 15.60 15.60Forward Dive

102C 1 1.4 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 15.0 21.00 36.60Forward Somersault

1100C 1 1.1 5.0 5.5 5.0 5.5 4.5 15.5 17.05 53.65Fusssprung vorwärts

1101C 3 1.1 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 10.5 11.55 65.20Abfaller vorwärts

Schildbach, Moritz -- VW Mannheim3

100A 1 1.0 6.0 5.5 5.0 4.5 5.5 16.0 16.00 16.00Forward jump

1101B 1 1.0 5.5 5.5 4.5 5.5 5.0 16.0 16.00 32.00Abfaller vorwärts

1201A 1 1.1 5.0 4.0 4.0 4.0 5.0 13.0 14.30 46.30Abfaller rückwärts

1101C 3 1.1 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0 16.5 18.15 64.45Abfaller vorwärts

Schildbach, Jakob -- VW Mannheim4

100C 1 1.1 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 14.5 15.95 15.95Forward jump

1101B 1 1.0 6.5 5.5 5.5 6.0 5.5 17.0 17.00 32.95Abfaller vorwärts

1201A 1 1.1 4.0 4.0 3.0 4.0 4.0 12.0 13.20 46.15Abfaller rückwärts

1101C 3 1.1 3.0 3.0 3.5 3.5 3.0 9.5 10.45 56.60Abfaller vorwärts

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

7c Senioren Damen 40-49 1m

Mundt, Doris -- Schwimmklub Bern1

401C 1 1.4 6.0 7.0 6.0 6.5 6.5 19.0 26.60 26.60Inward Dive

101B 1 1.3 5.0 5.0 4.5 6.0 5.0 15.0 19.50 46.10Forward Dive

103C 1 1.6 5.5 6.0 5.5 5.0 6.0 17.0 27.20 73.30Forward 1½ Somersaults

201C 1 1.5 5.0 4.5 4.5 5.5 4.5 14.0 21.00 94.30Back Dive

5211A 1 1.8 5.0 6.0 4.5 5.0 4.5 14.5 26.10 120.40Back Dive ½ Twist

402C 1 1.6 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 16.0 25.60 146.00Inward Somersault

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

8b Senioren Herren 30-39 1m

Jentsch, Simon -- VW Mannheim1

5231D 1 2.1 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 18.0 37.80 37.80Back 1½ Somersaults ½ Twist

403C 1 2.2 4.0 4.5 4.5 4.5 5.5 13.5 29.70 67.50Inward 1½ Somersaults

201A 1 1.7 7.0 6.5 7.5 6.5 7.5 21.0 35.70 103.20Back Dive

103B 1 1.7 7.0 7.5 8.0 7.0 7.0 21.5 36.55 139.75Forward 1½ Somersaults

301A 1 1.8 6.5 5.5 5.5 4.5 5.5 16.5 29.70 169.45Reverse Dive

105C 1 2.4 8.0 6.0 5.5 7.0 3.0 18.5 44.40 213.85Forward 2½ Somersaults

Facchini, Marco -- Polisportiva Riccione2

401B 1 1.5 6.5 5.5 5.5 5.0 5.5 16.5 24.75 24.75Inward Dive

403B 1 2.4 2.0 2.0 1.5 1.5 1.0 5.0 12.00 36.75Inward 1½ Somersaults

103B 1 1.7 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5 16.5 28.05 64.80Forward 1½ Somersaults

201C 1 1.5 5.5 6.5 5.5 5.5 5.5 16.5 24.75 89.55Back Dive

203C 1 2.0 3.0 3.5 4.5 2.5 3.0 9.5 19.00 108.55Back 1½ Somersaults

301C 1 1.6 5.0 4.5 5.5 4.5 4.5 14.0 22.40 130.95Reverse Dive

Segalini, Stefano -- Polisportiva Riccione3

101C 1 1.2 5.5 6.0 5.0 5.5 3.5 16.0 19.20 19.20Forward Dive

103C 1 1.6 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 12.5 20.00 39.20Forward 1½ Somersaults

401C 1 1.4 5.0 5.5 6.0 6.0 5.0 16.5 23.10 62.30Inward Dive

201B 1 1.6 1.0 2.0 1.5 1.0 2.0 4.5 7.20 69.50Back Dive

5211A 1 1.8 3.0 3.5 4.0 4.5 5.5 12.0 21.60 91.10Back Dive ½ Twist

301C 1 1.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 91.10 1Reverse Dive



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

8b Senioren Herren 30-39 1m

Saulle, Filippo -- Polisportiva Riccione (withdrew)4

101C 1 1.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00Forward Dive

103C 1 1.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00Forward 1½ Somersaults

401C 1 1.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00Inward Dive

201C 1 1.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00Back Dive

5211A 1 1.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00Back Dive ½ Twist

301C 1 1.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00Reverse Dive

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

8c Senioren Herren 40-49 1m

Bachmann, Thomas -- SC-WiSo Euregio1

103B 1 1.7 5.5 6.0 6.5 6.5 6.0 18.5 31.45 31.45Forward 1½ Somersaults

403B 1 2.4 5.5 5.0 6.0 5.0 5.0 15.5 37.20 68.65Inward 1½ Somersaults

201B 1 1.6 5.5 5.0 5.5 6.5 5.5 16.5 26.40 95.05Back Dive

301B 1 1.7 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 19.5 33.15 128.20Reverse Dive

105C 1 2.4 3.0 3.0 1.5 4.0 3.0 9.0 21.60 149.80Forward 2½ Somersaults

303C 1 2.1 3.0 2.0 3.5 2.0 2.5 7.5 15.75 165.55Reverse 1½ Somersaults

Schär, Urs -- Schwimmklub Bern2

401C 1 1.4 4.5 5.5 4.5 6.5 5.0 15.0 21.00 21.00Inward Dive

103B 1 1.7 3.5 3.5 3.0 4.0 4.0 11.0 18.70 39.70Forward 1½ Somersaults

403C 1 2.2 4.0 4.0 3.0 4.0 3.5 11.5 25.30 65.00Inward 1½ Somersaults

301C 1 1.6 3.5 3.5 3.0 2.0 2.5 9.0 14.40 79.40Reverse Dive

201C 1 1.5 4.0 4.5 5.0 4.5 4.0 13.0 19.50 98.90Back Dive

5211A 1 1.8 3.0 4.5 5.5 5.0 5.0 14.5 26.10 125.00Back Dive ½ Twist

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

8d Senioren Herren 50-59 1m

Zühlke, Werner -- Stadtturnverein Singen1

101A 1 1.4 6.0 6.5 7.0 7.0 6.0 19.5 27.30 27.30Forward Dive

201A 1 1.7 6.0 6.0 6.5 5.0 6.0 18.0 30.60 57.90Back Dive

5132D 1 2.2 6.0 5.0 6.5 6.5 7.0 19.0 41.80 99.70Forward 1½ Somersaults 1 Twist

104C 1 2.2 6.0 5.0 6.0 6.0 5.0 17.0 37.40 137.10Forward Double Somersault

5124D 1 2.3 5.5 5.0 6.5 6.5 5.5 17.5 40.25 177.35Forward Somersault 2 Twists

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

9 Junioren A Damen 3m

Lüscher, Livia -- Verein Zürcher Wasserspringer1

401A 3 1.7 5.5 5.0 6.0 6.0 7.0 17.5 29.75 29.75Inward Dive

103B 3 1.6 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 19.5 31.20 60.95Forward 1½ Somersaults

201B 3 1.8 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 19.5 35.10 96.05Back Dive

301B 3 1.9 6.5 6.0 6.5 5.5 6.0 18.5 35.15 131.20Reverse Dive

5231D 3 2.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 18.0 36.00 167.20Back 1½ Somersaults ½ Twist

403B 3 2.1 5.0 5.5 5.5 5.5 6.5 16.5 34.65 201.85Inward 1½ Somersaults

105B 3 2.4 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 16.0 38.40 240.25Forward 2½ Somersaults

205C 3 2.8 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0 13.5 37.80 278.05Back 2½ Somersaults

305C 3 2.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 278.05 1Reverse 2½ Somersaults



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

9 Junioren A Damen 3m

Mazza, Lena -- Genève Natation 18852

103B 3 1.6 5.0 5.5 6.0 5.5 6.5 17.0 27.20 27.20Forward 1½ Somersaults

201C 3 1.7 5.0 4.5 5.0 3.5 5.5 14.5 24.65 51.85Back Dive

301C 3 1.8 4.0 4.5 5.0 4.5 5.0 14.0 25.20 77.05Reverse Dive

403C 3 1.9 2.0 2.5 3.0 2.5 2.5 7.5 14.25 91.30Inward 1½ Somersaults

5132D 3 2.1 1.5 0.0 1.0 1.0 1.5 3.5 7.35 98.65Forward 1½ Somersaults 1 Twist

105B 3 2.4 3.5 3.5 4.5 4.0 5.0 12.0 28.80 127.45Forward 2½ Somersaults

202C 3 1.6 3.5 4.0 3.5 3.0 4.5 11.0 17.60 145.05Back Somersault

302C 3 1.7 5.0 5.5 4.5 4.5 4.5 14.0 23.80 168.85Reverse Somersault

404C 3 2.4 1.0 0.5 1.0 1.0 0.0 2.5 6.00 174.85Inward Double Somersault

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

10 Junioren A Herren 1m

Appenzeller, Matthias -- Verein Zürcher Wasserspringer1

401A 1 1.8 7.0 6.0 7.5 7.5 6.5 21.0 37.80 37.80Inward Dive

103B 1 1.7 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 22.0 37.40 75.20Forward 1½ Somersaults

301B 1 1.7 6.0 7.0 6.5 7.0 7.0 20.5 34.85 110.05Reverse Dive

5132D 1 2.2 6.5 6.0 6.0 6.5 7.0 19.0 41.80 151.85Forward 1½ Somersaults 1 Twist

201B 1 1.6 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 21.5 34.40 186.25Back Dive

105B 1 2.6 6.0 5.0 6.0 6.5 6.5 18.5 48.10 234.35Forward 2½ Somersaults

405C 1 3.1 6.0 5.0 5.5 6.0 5.5 17.0 52.70 287.05Inward 2½ Somersaults

305C 1 3.0 4.0 2.5 3.5 3.5 4.0 11.0 33.00 320.05Reverse 2½ Somersaults

203B 1 2.3 6.5 6.0 6.5 7.0 7.0 20.0 46.00 366.05Back 1½ Somersaults

5333D 1 2.6 5.5 4.5 4.5 5.0 3.0 14.0 36.40 402.45Reverse 1½ Som 1½ Twists

Mäder, Tilman -- SC-WiSo Euregio2

103B 1 1.7 6.0 7.0 7.0 7.0 7.0 21.0 35.70 35.70Forward 1½ Somersaults

401B 1 1.5 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0 22.0 33.00 68.70Inward Dive

201B 1 1.6 6.0 6.5 5.5 5.5 6.0 17.5 28.00 96.70Back Dive

301B 1 1.7 5.5 5.0 5.5 4.5 5.0 15.5 26.35 123.05Reverse Dive

5231D 1 2.1 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 19.5 40.95 164.00Back 1½ Somersaults ½ Twist

105C 1 2.4 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 20.0 48.00 212.00Forward 2½ Somersaults

405C 1 3.1 4.5 4.5 4.0 3.5 4.5 13.0 40.30 252.30Inward 2½ Somersaults

205C 1 3.0 4.0 3.5 3.5 3.5 4.0 11.0 33.00 285.30Back 2½ Somersaults

303B 1 2.4 2.0 2.0 2.5 2.0 2.0 6.0 14.40 299.70Reverse 1½ Somersaults

5233D 1 2.5 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 18.0 45.00 344.70Back 1½ Somersaults 1½ Twists

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

11 Junioren B Mädchen 3m

Schilling, Lara -- Verein Zürcher Wasserspringer1

403B 3 2.1 5.0 6.0 7.0 6.5 6.5 19.0 39.90 39.90Inward 1½ Somersaults

103B 3 1.6 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 19.5 31.20 71.10Forward 1½ Somersaults

201B 3 1.8 6.5 7.5 6.5 6.5 6.5 19.5 35.10 106.20Back Dive

301B 3 1.9 6.5 6.5 6.0 6.0 5.5 18.5 35.15 141.35Reverse Dive

5231D 3 2.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.5 17.5 35.00 176.35Back 1½ Somersaults ½ Twist

105B 3 2.4 4.5 5.0 4.5 5.5 4.5 14.0 33.60 209.95Forward 2½ Somersaults

405C 3 2.7 3.5 4.0 3.5 4.5 5.5 12.0 32.40 242.35Inward 2½ Somersaults

205C 3 2.8 7.5 6.5 6.5 6.5 6.5 19.5 54.60 296.95Back 2½ Somersaults



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

11 Junioren B Mädchen 3m

Casareal, Noémie -- Genève Natation 18852

103B 3 1.6 7.0 6.0 6.5 6.5 6.5 19.5 31.20 31.20Forward 1½ Somersaults

201B 3 1.8 6.5 6.0 7.0 6.0 6.5 19.0 34.20 65.40Back Dive

301B 3 1.9 6.0 6.0 6.0 7.0 6.0 18.0 34.20 99.60Reverse Dive

403B 3 2.1 5.5 6.5 6.5 6.5 6.5 19.5 40.95 140.55Inward 1½ Somersaults

5132D 3 2.1 6.0 5.5 5.5 6.0 6.5 17.5 36.75 177.30Forward 1½ Somersaults 1 Twist

105C 3 2.2 5.5 5.5 4.5 4.5 4.5 14.5 31.90 209.20Forward 2½ Somersaults

303B 3 2.3 5.0 4.5 4.5 5.0 6.5 14.5 33.35 242.55Reverse 1½ Somersaults

405C 3 2.7 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 16.5 44.55 287.10Inward 2½ Somersaults

Barth, Vivian -- Schwimmclub Aarefisch3

103B 3 1.6 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 19.0 30.40 30.40Forward 1½ Somersaults

403B 3 2.1 6.0 7.0 7.0 7.0 6.5 20.5 43.05 73.45Inward 1½ Somersaults

201B 3 1.8 5.5 6.5 5.5 6.5 6.5 18.5 33.30 106.75Back Dive

301B 3 1.9 6.5 7.0 7.0 6.0 6.0 19.5 37.05 143.80Reverse Dive

5231D 3 2.0 6.0 6.5 6.0 7.0 6.0 18.5 37.00 180.80Back 1½ Somersaults ½ Twist

105B 3 2.4 4.5 4.5 3.5 4.0 4.5 13.0 31.20 212.00Forward 2½ Somersaults

405C 3 2.7 6.0 6.0 5.5 5.0 6.5 17.5 47.25 259.25Inward 2½ Somersaults

305C 3 2.8 2.0 1.5 1.5 2.5 1.0 5.0 14.00 273.25Reverse 2½ Somersaults

Flüeler, Martine -- Fribourg-Natation4

401B 3 1.4 4.0 5.5 5.0 4.5 5.5 15.0 21.00 21.00Inward Dive

101B 3 1.5 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0 15.0 22.50 43.50Forward Dive

201B 3 1.8 4.0 4.0 3.5 4.0 4.5 12.0 21.60 65.10Back Dive

301B 3 1.9 5.0 5.0 4.5 4.5 6.0 14.5 27.55 92.65Reverse Dive

5211A 3 2.0 6.0 5.0 6.0 4.5 5.5 16.5 33.00 125.65Back Dive ½ Twist

103B 3 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 15.0 24.00 149.65Forward 1½ Somersaults

403C 3 1.9 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5 19.5 37.05 186.70Inward 1½ Somersaults

202C 3 1.6 5.0 6.0 4.5 5.0 6.0 16.0 25.60 212.30Back Somersault

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

12 Junioren B Knaben 1m

Stepinski, Fabian -- Verein Zürcher Wasserspringer1

103B 1 1.7 6.0 6.5 6.0 7.0 7.0 19.5 33.15 33.15Forward 1½ Somersaults

201B 1 1.6 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 22.5 36.00 69.15Back Dive

301B 1 1.7 7.0 6.5 6.5 7.0 6.0 20.0 34.00 103.15Reverse Dive

401B 1 1.5 6.0 8.0 6.5 5.0 7.0 19.5 29.25 132.40Inward Dive

5132D 1 2.2 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 16.0 35.20 167.60Forward 1½ Somersaults 1 Twist

105B 1 2.6 3.0 4.5 5.0 5.0 4.5 14.0 36.40 204.00Forward 2½ Somersaults

203B 1 2.3 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 19.5 44.85 248.85Back 1½ Somersaults

303C 1 2.1 4.5 5.5 5.0 5.5 6.5 16.0 33.60 282.45Reverse 1½ Somersaults

403B 1 2.4 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 20.0 48.00 330.45Inward 1½ Somersaults

Buralli, Alessandro -- Verein Zürcher Wasserspringer2

103C 1 1.6 6.0 4.5 5.5 5.0 5.5 16.0 25.60 25.60Forward 1½ Somersaults

201C 1 1.5 5.0 4.0 4.5 4.0 4.5 13.0 19.50 45.10Back Dive

301C 1 1.6 5.0 4.5 5.0 4.5 4.0 14.0 22.40 67.50Reverse Dive

401C 1 1.4 6.0 5.0 6.0 6.0 4.5 17.0 23.80 91.30Inward Dive

5211A 1 1.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 91.30 1Back Dive ½ Twist

104C 1 2.2 4.5 3.5 3.5 5.0 4.5 12.5 27.50 118.80Forward Double Somersault

202B 1 1.6 5.0 5.0 4.0 4.5 4.0 13.5 21.60 140.40Back Somersault

302C 1 1.6 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 12.5 20.00 160.40Reverse Somersault

403C 1 2.2 4.0 4.0 5.0 5.5 4.5 13.5 29.70 190.10Inward 1½ Somersaults

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

13 Junioren C Mädchen 3m



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

13 Junioren C Mädchen 3m

Gloor, Carmen -- Schwimmclub Aarefisch1

103B 3 1.6 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 19.0 30.40 30.40Forward 1½ Somersaults

401B 3 1.4 6.0 7.0 6.0 6.5 6.5 19.0 26.60 57.00Inward Dive

201B 3 1.8 7.0 7.0 7.0 7.5 6.5 21.0 37.80 94.80Back Dive

301B 3 1.9 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 18.5 35.15 129.95Reverse Dive

5231D 3 2.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 18.0 36.00 165.95Back 1½ Somersaults ½ Twist

403B 3 2.1 6.5 6.0 6.0 6.5 5.5 18.5 38.85 204.80Inward 1½ Somersaults

105B 3 2.4 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 17.5 42.00 246.80Forward 2½ Somersaults

Coquoz, Madeline -- Fribourg-Natation2

103B 3 1.6 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 19.0 30.40 30.40Forward 1½ Somersaults

201B 3 1.8 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 19.0 34.20 64.60Back Dive

301B 3 1.9 5.0 5.5 6.0 6.0 5.5 17.0 32.30 96.90Reverse Dive

403B 3 2.1 5.5 5.5 5.0 6.0 5.0 16.0 33.60 130.50Inward 1½ Somersaults

5132D 3 2.1 5.0 5.5 5.0 6.0 6.5 16.5 34.65 165.15Forward 1½ Somersaults 1 Twist

105B 3 2.4 6.5 6.0 7.0 6.5 7.0 20.0 48.00 213.15Forward 2½ Somersaults

303C 3 2.0 3.5 2.5 3.0 3.0 4.0 9.5 19.00 232.15Reverse 1½ Somersaults

Seeger, Sarah -- Genève Natation 18853

101B 3 1.5 5.5 5.5 6.0 6.5 6.5 18.0 27.00 27.00Forward Dive

201B 3 1.8 5.5 6.0 6.5 8.0 6.5 19.0 34.20 61.20Back Dive

301B 3 1.9 3.0 3.5 5.5 5.0 4.5 13.0 24.70 85.90Reverse Dive

401B 3 1.4 6.5 6.5 6.0 6.0 5.0 18.5 25.90 111.80Inward Dive

5132D 3 2.1 4.5 3.5 4.5 5.0 5.5 14.0 29.40 141.20Forward 1½ Somersaults 1 Twist

103B 3 1.6 5.0 5.5 5.0 5.5 3.5 15.5 24.80 166.00Forward 1½ Somersaults

403B 3 2.1 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 13.5 28.35 194.35Inward 1½ Somersaults

Mailler, Sarah -- Genève Natation 18854

103B 3 1.6 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0 18.0 28.80 28.80Forward 1½ Somersaults

201B 3 1.8 4.5 4.0 4.5 5.5 5.0 14.0 25.20 54.00Back Dive

301B 3 1.9 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 14.5 27.55 81.55Reverse Dive

403C 3 1.9 4.0 4.5 4.5 5.0 4.5 13.5 25.65 107.20Inward 1½ Somersaults

5211A 3 2.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 17.0 34.00 141.20Back Dive ½ Twist

105C 3 2.2 4.0 3.5 4.0 4.5 5.0 12.5 27.50 168.70Forward 2½ Somersaults

203C 3 1.9 2.5 3.0 1.5 2.5 4.0 8.0 15.20 183.90Back 1½ Somersaults

Schafer, Noelle -- Genève Natation 18855

101B 3 1.5 5.0 5.5 6.0 5.5 4.5 16.0 24.00 24.00Forward Dive

201B 3 1.8 5.5 3.5 4.5 5.0 4.5 14.0 25.20 49.20Back Dive

301B 3 1.9 3.0 4.5 4.0 4.5 5.0 13.0 24.70 73.90Reverse Dive

401B 3 1.4 5.0 5.5 5.5 6.0 5.0 16.0 22.40 96.30Inward Dive

5211A 3 2.0 5.5 5.5 4.5 5.0 4.0 15.0 30.00 126.30Back Dive ½ Twist

103B 3 1.6 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 12.5 20.00 146.30Forward 1½ Somersaults

403C 3 1.9 4.5 4.5 4.5 5.5 5.5 14.5 27.55 173.85Inward 1½ Somersaults

Coppola, Viviana -- Schwimmclub Aarefisch6

103B 3 1.6 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5 15.0 24.00 24.00Forward 1½ Somersaults

401B 3 1.4 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 14.5 20.30 44.30Inward Dive

201B 3 1.8 4.5 4.5 5.0 5.0 5.5 14.5 26.10 70.40Back Dive

301C 3 1.8 6.0 5.0 5.0 5.0 5.0 15.0 27.00 97.40Reverse Dive

5231D 3 2.0 4.5 4.0 5.0 5.0 5.5 14.5 29.00 126.40Back 1½ Somersaults ½ Twist

403B 3 2.1 3.5 3.0 2.5 4.0 4.0 10.5 22.05 148.45Inward 1½ Somersaults

105C 3 2.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 148.45 1Forward 2½ Somersaults

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

13 Junioren C Mädchen 3m

Roldan, Arjeta -- Genève Natation 18857

103B 3 1.6 4.5 4.5 4.0 4.5 5.5 13.5 21.60 21.60Forward 1½ Somersaults

201B 3 1.8 5.0 4.5 4.5 5.5 6.5 15.0 27.00 48.60Back Dive

301B 3 1.9 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 13.5 25.65 74.25Reverse Dive

401B 3 1.4 4.5 4.5 4.5 5.0 5.5 14.0 19.60 93.85Inward Dive

5211A 3 2.0 5.0 6.0 4.5 4.0 6.0 15.5 31.00 124.85Back Dive ½ Twist

203C 3 1.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 124.85 1Back 1½ Somersaults

403C 3 1.9 4.0 3.5 3.5 4.5 4.5 12.0 22.80 147.65Inward 1½ Somersaults

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

14 Junioren C Knaben 1m

Suckow, Jonathan -- Genève Natation 18851

101B 1 1.3 7.5 8.0 8.0 8.0 7.0 23.5 30.55 30.55Forward Dive

201B 1 1.6 7.5 7.5 7.0 6.5 7.0 21.5 34.40 64.95Back Dive

301B 1 1.7 7.5 8.0 7.0 7.5 7.0 22.0 37.40 102.35Reverse Dive

403C 1 2.2 6.0 7.0 7.5 6.5 6.0 19.5 42.90 145.25Inward 1½ Somersaults

5132D 1 2.2 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 21.0 46.20 191.45Forward 1½ Somersaults 1 Twist

105C 1 2.4 5.5 6.5 7.0 7.0 6.0 19.5 46.80 238.25Forward 2½ Somersaults

203B 1 2.3 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 19.0 43.70 281.95Back 1½ Somersaults

5225D 1 2.7 6.5 6.0 6.0 7.0 7.0 19.5 52.65 334.60Back Somersault 2½ Twists

Wermelinger, Jan -- Verein Zürcher Wasserspringer2

103B 1 1.7 6.0 6.5 7.5 6.5 7.5 20.5 34.85 34.85Forward 1½ Somersaults

201B 1 1.6 6.0 7.0 6.5 7.0 7.0 20.5 32.80 67.65Back Dive

301B 1 1.7 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 19.5 33.15 100.80Reverse Dive

401B 1 1.5 5.0 6.0 6.5 6.5 6.0 18.5 27.75 128.55Inward Dive

5231D 1 2.1 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 18.0 37.80 166.35Back 1½ Somersaults ½ Twist

105C 1 2.4 5.5 6.0 5.5 5.5 6.5 17.0 40.80 207.15Forward 2½ Somersaults

203B 1 2.3 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 18.5 42.55 249.70Back 1½ Somersaults

303C 1 2.1 6.0 6.5 5.5 6.0 6.5 18.5 38.85 288.55Reverse 1½ Somersaults

Borne, Thibaut -- Fribourg-Natation3

401B 1 1.5 6.0 7.5 8.0 6.5 7.0 21.0 31.50 31.50Inward Dive

103B 1 1.7 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5 18.0 30.60 62.10Forward 1½ Somersaults

201B 1 1.6 7.0 7.0 6.0 6.0 6.5 19.5 31.20 93.30Back Dive

301B 1 1.7 5.5 7.0 7.5 7.0 6.0 20.0 34.00 127.30Reverse Dive

5231D 1 2.1 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 15.0 31.50 158.80Back 1½ Somersaults ½ Twist

403B 1 2.4 5.5 5.0 5.5 4.5 4.5 15.0 36.00 194.80Inward 1½ Somersaults

203B 1 2.3 2.0 1.5 1.5 1.0 1.0 4.0 9.20 204.00Back 1½ Somersaults

105C 1 2.4 4.0 5.0 4.5 4.5 4.5 13.5 32.40 236.40Forward 2½ Somersaults

Weislo, Gaëtan -- Fribourg-Natation4

401B 1 1.5 5.5 6.5 6.0 6.0 6.5 18.5 27.75 27.75Inward Dive

103B 1 1.7 4.5 5.5 5.5 5.5 6.5 16.5 28.05 55.80Forward 1½ Somersaults

201B 1 1.6 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 16.5 26.40 82.20Back Dive

301B 1 1.7 4.0 5.0 5.5 5.5 5.5 16.0 27.20 109.40Reverse Dive

5221D 1 1.7 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 14.5 24.65 134.05Back Somersault ½ Twist

104B 1 2.3 3.5 4.5 4.0 4.0 4.5 12.5 28.75 162.80Forward Double Somersault

403C 1 2.2 3.5 5.5 6.0 5.5 5.0 16.0 35.20 198.00Inward 1½ Somersaults

203C 1 2.0 3.5 5.0 5.0 4.5 5.5 14.5 29.00 227.00Back 1½ Somersaults



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

14 Junioren C Knaben 1m

Pollin, Pascal -- SV Salamander Kornwestheim5

103C 1 1.6 5.0 6.0 5.0 5.0 5.5 15.5 24.80 24.80Forward 1½ Somersaults

5122D 1 1.9 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 16.0 30.40 55.20Forward Somersault 1 Twist

201C 1 1.5 4.5 4.0 4.5 3.5 5.0 13.0 19.50 74.70Back Dive

401B 1 1.5 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 14.0 21.00 95.70Inward Dive

301C 1 1.6 5.5 5.0 6.0 5.5 6.0 17.0 27.20 122.90Reverse Dive

303C 1 2.1 4.0 3.0 4.0 3.5 4.5 11.5 24.15 147.05Reverse 1½ Somersaults

105C 1 2.4 3.5 4.0 4.5 4.0 4.5 12.5 30.00 177.05Forward 2½ Somersaults

403C 1 2.2 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 13.5 29.70 206.75Inward 1½ Somersaults

Fischer, Marc -- SV Salamander Kornwestheim6

103B 1 1.7 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 17.0 28.90 28.90Forward 1½ Somersaults

301B 1 1.7 4.5 4.5 5.0 4.5 6.0 14.0 23.80 52.70Reverse Dive

201A 1 1.7 6.0 5.0 4.0 5.5 6.5 16.5 28.05 80.75Back Dive

401B 1 1.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 18.0 27.00 107.75Inward Dive

5122D 1 1.9 3.5 3.5 4.0 3.5 5.0 11.0 20.90 128.65Forward Somersault 1 Twist

403C 1 2.2 3.0 3.0 4.0 3.5 3.5 10.0 22.00 150.65Inward 1½ Somersaults

204C 1 2.2 1.5 2.5 2.5 2.5 3.0 7.5 16.50 167.15Back Double Somersault

302C 1 1.6 3.5 3.5 3.5 3.0 2.5 10.0 16.00 183.15Reverse Somersault

Schmidt, Mike -- Stadtturnverein Singen7

102B 1 1.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00 1Forward Somersault

201C 1 1.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 15.0 22.50 22.50Back Dive

302C 1 1.6 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 15.5 24.80 47.30Reverse Somersault

401B 1 1.5 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0 13.5 20.25 67.55Inward Dive

5211A 1 1.8 4.5 3.5 4.5 4.0 6.0 13.0 23.40 90.95Back Dive ½ Twist

103B 1 1.7 4.5 5.0 5.5 5.5 5.5 16.0 27.20 118.15Forward 1½ Somersaults

202C 1 1.5 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 13.5 20.25 138.40Back Somersault

402C 1 1.6 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 15.5 24.80 163.20Inward Somersault

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

15 Junioren D Mädchen 3m

Schilling, Livia -- Verein Zürcher Wasserspringer1

101B 3 1.5 4.0 4.5 5.0 4.5 4.0 13.0 19.50 19.50Forward Dive

401B 3 1.4 5.0 5.0 5.5 6.0 6.0 16.5 23.10 42.60Inward Dive

201A 3 1.9 6.5 5.5 5.5 4.5 5.0 16.0 30.40 73.00Back Dive

301C 3 1.8 6.0 6.0 6.5 4.5 5.5 17.5 31.50 104.50Reverse Dive

103B 3 1.6 4.0 3.0 4.0 4.0 3.5 11.5 18.40 122.90Forward 1½ Somersaults

403C 3 1.9 4.5 5.5 6.0 5.5 5.5 16.5 31.35 154.25Inward 1½ Somersaults

Sindico, Olivia -- Schwimmclub Aarefisch2

101B 3 1.5 4.0 5.5 4.5 5.0 5.0 14.5 21.75 21.75Forward Dive

401B 3 1.4 4.0 5.0 5.5 6.0 4.5 15.0 21.00 42.75Inward Dive

201C 3 1.7 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 16.0 27.20 69.95Back Dive

301C 3 1.8 5.0 5.5 5.0 5.5 4.5 15.5 27.90 97.85Reverse Dive

103B 3 1.6 3.5 4.0 4.0 4.5 4.0 12.0 19.20 117.05Forward 1½ Somersaults

403C 3 1.9 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0 18.0 34.20 151.25Inward 1½ Somersaults

Isch, Maeva -- Genève Natation 18853

101B 3 1.5 5.0 5.5 6.0 5.5 5.0 16.0 24.00 24.00Forward Dive

201B 3 1.8 4.0 4.5 3.0 3.5 3.5 11.0 19.80 43.80Back Dive

301B 3 1.9 5.5 5.0 4.5 4.5 4.5 14.0 26.60 70.40Reverse Dive

401B 3 1.4 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0 18.0 25.20 95.60Inward Dive

403C 3 1.9 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 12.0 22.80 118.40Inward 1½ Somersaults

103B 3 1.6 5.5 5.5 4.5 5.0 5.5 16.0 25.60 144.00Forward 1½ Somersaults



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

15 Junioren D Mädchen 3m

Gacic, Lena -- Genève Natation 18854

101B 3 1.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0 16.5 24.75 24.75Forward Dive

201B 3 1.8 3.0 4.0 3.0 4.0 4.5 11.0 19.80 44.55Back Dive

301C 3 1.8 3.0 3.5 2.5 3.0 3.5 9.5 17.10 61.65Reverse Dive

401B 3 1.4 5.5 4.5 5.5 5.5 5.5 16.5 23.10 84.75Inward Dive

403C 3 1.9 6.0 6.0 5.0 5.0 5.5 16.5 31.35 116.10Inward 1½ Somersaults

103B 3 1.6 5.5 5.5 5.0 4.5 3.5 15.0 24.00 140.10Forward 1½ Somersaults

Wermelinger, Rea -- Verein Zürcher Wasserspringer5

101C 3 1.4 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 12.5 17.50 17.50Forward Dive

201A 3 1.9 5.5 5.0 4.5 4.5 5.0 14.5 27.55 45.05Back Dive

301C 3 1.8 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 16.5 29.70 74.75Reverse Dive

401B 3 1.4 4.0 4.5 5.0 5.0 4.5 14.0 19.60 94.35Inward Dive

103C 3 1.5 3.0 4.0 4.0 3.5 4.0 11.5 17.25 111.60Forward 1½ Somersaults

403C 3 1.9 3.5 4.0 4.5 4.5 4.0 12.5 23.75 135.35Inward 1½ Somersaults

Magnani, Leena -- Genève Natation 18856

101C 3 1.4 5.0 6.0 7.0 6.0 6.5 18.5 25.90 25.90Forward Dive

201C 3 1.7 3.0 3.0 4.0 2.5 3.0 9.0 15.30 41.20Back Dive

301C 3 1.8 2.0 2.5 2.0 2.0 3.0 6.5 11.70 52.90Reverse Dive

401C 3 1.3 4.5 5.5 6.5 6.5 6.0 18.0 23.40 76.30Inward Dive

403C 3 1.9 4.0 5.0 4.0 4.5 5.0 13.5 25.65 101.95Inward 1½ Somersaults

103C 3 1.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 15.0 22.50 124.45Forward 1½ Somersaults

Herculano, Morgane -- Genève Natation 18857

103B 3 1.6 4.0 4.0 5.0 4.5 5.0 13.5 21.60 21.60Forward 1½ Somersaults

201B 3 1.8 5.0 5.5 4.0 5.0 4.5 14.5 26.10 47.70Back Dive

301C 3 1.8 3.5 4.0 3.0 3.5 3.5 10.5 18.90 66.60Reverse Dive

403C 3 1.9 2.5 2.0 2.0 2.0 2.5 6.5 12.35 78.95Inward 1½ Somersaults

5231D 3 2.0 5.0 5.0 4.5 4.0 4.0 13.5 27.00 105.95Back 1½ Somersaults ½ Twist

105C 3 2.2 3.0 3.0 1.5 2.0 2.5 7.5 16.50 122.45Forward 2½ Somersaults

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points

http://www.diverecorder.co.uk/ Page 10 13:31, Dienstag, 4. September 2012

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

16 Junioren D Knaben 1m

Krzyzanowski, Nic -- SSC Karlsruhe1

104C 1 2.2 5.0 4.5 4.0 5.0 5.0 14.5 31.90 31.90Forward Double Somersault

201C 1 1.5 5.5 6.5 5.0 5.5 6.0 17.0 25.50 57.40Back Dive

301C 1 1.6 5.5 7.0 5.5 5.5 6.5 17.5 28.00 85.40Reverse Dive

5222D 1 1.9 5.5 4.0 2.0 1.5 4.0 10.0 19.00 104.40Back Somersault 1 Twist

403C 1 2.2 6.5 6.0 6.0 6.0 7.0 18.5 40.70 145.10Inward 1½ Somersaults

5132D 1 2.2 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 16.5 36.30 181.40Forward 1½ Somersaults 1 Twist

Botta, Gray -- Genève Natation 18852

103C 1 1.6 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 16.5 26.40 26.40Forward 1½ Somersaults

201C 1 1.5 5.5 6.0 6.0 5.0 5.5 17.0 25.50 51.90Back Dive

301C 1 1.6 6.0 6.0 5.5 5.5 4.0 17.0 27.20 79.10Reverse Dive

401B 1 1.5 5.5 4.5 4.5 4.0 5.0 14.0 21.00 100.10Inward Dive

403C 1 2.2 6.5 7.5 7.0 7.0 8.0 21.5 47.30 147.40Inward 1½ Somersaults

104C 1 2.2 3.0 3.5 2.0 2.0 2.0 7.0 15.40 162.80Forward Double Somersault

Schaffer, Pierrick -- Genève Natation 18853

101B 1 1.3 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 14.5 18.85 18.85Forward Dive

201B 1 1.6 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 16.5 26.40 45.25Back Dive

301B 1 1.7 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 18.0 30.60 75.85Reverse Dive

401B 1 1.5 6.5 7.0 6.0 6.5 5.5 19.0 28.50 104.35Inward Dive

403C 1 2.2 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5 15.0 33.00 137.35Inward 1½ Somersaults

103B 1 1.7 5.0 5.0 4.5 1.5 2.0 11.5 19.55 156.90Forward 1½ Somersaults



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

16 Junioren D Knaben 1m

Ludin, Noah -- Schwimmclub Aarefisch4

201C 1 1.5 5.5 5.5 4.0 4.0 5.0 14.5 21.75 21.75Back Dive

301C 1 1.6 5.5 5.5 5.5 6.5 6.0 17.0 27.20 48.95Reverse Dive

5221D 1 1.7 4.5 3.0 3.5 3.5 2.5 10.0 17.00 65.95Back Somersault ½ Twist

103B 1 1.7 2.0 2.0 1.5 3.0 2.0 6.0 10.20 76.15Forward 1½ Somersaults

403C 1 2.2 5.0 5.5 6.0 4.5 6.0 16.5 36.30 112.45Inward 1½ Somersaults

203C 1 2.0 5.0 5.5 4.0 4.0 4.0 13.0 26.00 138.45Back 1½ Somersaults

Spörli, Flavio -- Verein Zürcher Wasserspringer5

101C 1 1.2 6.0 5.5 5.5 6.5 6.0 17.5 21.00 21.00Forward Dive

201C 1 1.5 6.5 7.0 5.5 5.0 7.5 19.0 28.50 49.50Back Dive

301C 1 1.6 6.0 5.5 4.0 4.0 5.0 14.5 23.20 72.70Reverse Dive

401C 1 1.4 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 18.5 25.90 98.60Inward Dive

103C 1 1.6 4.0 3.0 2.0 3.0 2.0 8.0 12.80 111.40Forward 1½ Somersaults

202B 1 1.6 5.0 4.0 5.0 5.0 4.5 14.5 23.20 134.60Back Somersault

Pohl, Oscar -- Verein Zürcher Wasserspringer6

101C 1 1.2 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 18.0 21.60 21.60Forward Dive

201A 1 1.7 5.0 4.0 3.5 4.0 4.0 12.0 20.40 42.00Back Dive

301C 1 1.6 4.0 2.5 2.5 3.0 3.0 8.5 13.60 55.60Reverse Dive

401B 1 1.5 6.0 5.5 5.0 4.0 5.5 16.0 24.00 79.60Inward Dive

103B 1 1.7 4.5 4.0 4.5 4.0 5.0 13.0 22.10 101.70Forward 1½ Somersaults

202B 1 1.6 4.5 4.0 3.0 4.0 4.0 12.0 19.20 120.90Back Somersault

Mudry, Martin -- Genève Natation 18857

103C 1 1.6 5.0 5.0 4.5 5.5 5.5 15.5 24.80 24.80Forward 1½ Somersaults

201C 1 1.5 4.5 5.0 4.5 4.0 5.0 14.0 21.00 45.80Back Dive

301C 1 1.6 3.5 2.5 1.5 4.0 2.5 8.5 13.60 59.40Reverse Dive

401C 1 1.4 6.0 5.5 5.5 5.0 5.0 16.0 22.40 81.80Inward Dive

402C 1 1.6 5.0 4.0 4.0 4.0 4.0 12.0 19.20 101.00Inward Somersault

104C 1 2.2 4.0 3.0 2.5 3.0 3.0 9.0 19.80 120.80Forward Double Somersault

Asmis, Oskar -- Verein Zürcher Wasserspringer8

101C 1 1.2 5.5 5.5 5.0 6.0 5.5 16.5 19.80 19.80Forward Dive

201A 1 1.7 4.5 3.5 3.5 4.0 4.0 11.5 19.55 39.35Back Dive

301C 1 1.6 4.0 3.5 3.5 3.0 3.5 10.5 16.80 56.15Reverse Dive

401B 1 1.5 6.0 6.0 5.0 4.0 5.5 16.5 24.75 80.90Inward Dive

103B 1 1.7 4.5 3.0 3.0 2.0 3.5 9.5 16.15 97.05Forward 1½ Somersaults

202B 1 1.6 5.5 5.0 4.0 4.5 5.0 14.5 23.20 120.25Back Somersault

Carrel, Antoine -- Fribourg-Natation9

401B 1 1.5 4.5 4.0 4.5 5.0 4.0 13.0 19.50 19.50Inward Dive

101B 1 1.3 5.5 6.0 5.5 4.0 4.0 15.0 19.50 39.00Forward Dive

201C 1 1.5 1.5 2.0 2.0 2.0 2.0 6.0 9.00 48.00Back Dive

301C 1 1.6 4.5 4.5 3.5 4.0 4.0 12.5 20.00 68.00Reverse Dive

402C 1 1.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 68.00 1Inward Somersault

103C 1 1.6 4.5 5.0 4.0 5.0 4.0 13.5 21.60 89.60Forward 1½ Somersaults

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

17 Elit Damen 1m

Berger, Vanessa -- Schwimmklub Bern1

203C 1 2.0 4.5 5.0 5.0 4.0 5.0 14.5 29.00 29.00Back 1½ Somersaults

303C 1 2.1 3.0 5.0 3.0 2.5 3.0 9.0 18.90 47.90Reverse 1½ Somersaults

5223D 1 2.3 4.0 4.0 5.0 4.0 5.0 13.0 29.90 77.80Back Somersault 1½ Twists

104C 1 2.2 5.0 4.5 5.5 5.5 5.5 16.0 35.20 113.00Forward Double Somersault

403C 1 2.2 4.5 6.0 4.5 5.0 6.0 15.5 34.10 147.10Inward 1½ Somersaults



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

17 Elit Damen 1m

Wellenreuther, Nina -- VW Mannheim2

101C 1 1.2 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 13.5 16.20 16.20Forward Dive

201A 1 1.7 3.0 3.5 2.0 2.0 1.5 7.0 11.90 28.10Back Dive

301C 1 1.6 3.5 4.5 4.0 3.5 3.0 11.0 17.60 45.70Reverse Dive

401C 1 1.4 6.0 5.5 5.0 5.5 6.0 17.0 23.80 69.50Inward Dive

5211A 1 1.8 2.5 3.5 2.5 2.0 3.0 8.0 14.40 83.90Back Dive ½ Twist

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

18 Elite Herren 1m

Baechler, Alain -- Genève Natation 18851

105B 1 2.6 5.5 6.5 6.0 6.0 6.5 18.5 48.10 48.10Forward 2½ Somersaults

203B 1 2.3 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 19.0 43.70 91.80Back 1½ Somersaults

303C 1 2.1 6.0 6.0 6.5 7.5 6.0 18.5 38.85 130.65Reverse 1½ Somersaults

403B 1 2.4 4.5 5.5 6.0 6.5 6.5 18.0 43.20 173.85Inward 1½ Somersaults

5134D 1 2.6 4.5 5.5 5.5 5.5 6.5 16.5 42.90 216.75Forward 1½ Somersaults 2 Twist

5225D 1 2.7 4.0 4.5 5.0 3.5 5.0 13.5 36.45 253.20Back Somersault 2½ Twists

Mäder, Tilman -- SC-WiSo Euregio2

105C 1 2.4 7.5 6.0 6.0 6.5 7.0 19.5 46.80 46.80Forward 2½ Somersaults

405C 1 3.1 5.5 5.5 3.0 4.0 4.0 13.5 41.85 88.65Inward 2½ Somersaults

205C 1 3.0 2.5 3.5 2.5 2.0 2.5 7.5 22.50 111.15Back 2½ Somersaults

303C 1 2.1 6.5 6.0 5.5 5.5 5.0 17.0 35.70 146.85Reverse 1½ Somersaults

5231D 1 2.1 7.0 7.0 7.0 7.5 6.5 21.0 44.10 190.95Back 1½ Somersaults ½ Twist

5233D 1 2.5 5.0 4.5 4.0 5.0 4.0 13.5 33.75 224.70Back 1½ Somersaults 1½ Twists

Jentsch, Simon -- VW Mannheim3

5231D 1 2.1 5.5 5.0 6.0 4.5 5.5 16.0 33.60 33.60Back 1½ Somersaults ½ Twist

403C 1 2.2 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0 15.0 33.00 66.60Inward 1½ Somersaults

201A 1 1.7 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 17.5 29.75 96.35Back Dive

103B 1 1.7 5.0 7.0 4.5 5.0 4.5 14.5 24.65 121.00Forward 1½ Somersaults

301A 1 1.8 7.0 6.5 6.5 7.0 7.5 20.5 36.90 157.90Reverse Dive

105C 1 2.4 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 15.0 36.00 193.90Forward 2½ Somersaults

Als, Stefan -- VW Mannheim4

403C 1 2.2 5.0 6.0 4.0 4.0 5.0 14.0 30.80 30.80Inward 1½ Somersaults

105C 1 2.4 5.0 6.0 4.5 4.5 5.0 14.5 34.80 65.60Forward 2½ Somersaults

203B 1 2.3 3.5 5.0 4.0 4.0 4.5 12.5 28.75 94.35Back 1½ Somersaults

303C 1 2.1 3.0 5.5 4.0 4.5 4.5 13.0 27.30 121.65Reverse 1½ Somersaults

5231D 1 2.1 5.0 6.5 5.5 6.0 6.0 17.5 36.75 158.40Back 1½ Somersaults ½ Twist

5225D 1 2.7 2.0 3.0 3.5 3.5 4.0 10.0 27.00 185.40Back Somersault 2½ Twists

Krzyzanowski, Nic -- SSC Karlsruhe5

104C 1 2.2 5.5 5.0 5.0 5.0 6.0 15.5 34.10 34.10Forward Double Somersault

203C 1 2.0 3.5 6.5 4.0 3.5 5.0 12.5 25.00 59.10Back 1½ Somersaults

303C 1 2.1 3.0 5.5 4.0 4.0 4.0 12.0 25.20 84.30Reverse 1½ Somersaults

403C 1 2.2 5.0 4.5 6.0 5.0 5.5 15.5 34.10 118.40Inward 1½ Somersaults

5132D 1 2.2 4.5 5.0 4.0 5.5 5.5 15.0 33.00 151.40Forward 1½ Somersaults 1 Twist

5222D 1 1.9 3.5 4.5 4.0 4.0 4.5 12.5 23.75 175.15Back Somersault 1 Twist

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

19 Junioren D Knaben 3m

Krzyzanowski, Nic -- SSC Karlsruhe1

103B 3 1.6 5.0 6.0 5.5 6.0 5.0 16.5 26.40 26.40Forward 1½ Somersaults

201B 3 1.8 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 12.0 21.60 48.00Back Dive

301C 3 1.8 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 14.5 26.10 74.10Reverse Dive

403C 3 1.9 4.5 3.5 4.5 4.5 4.5 13.5 25.65 99.75Inward 1½ Somersaults

5132D 3 2.1 5.5 5.5 4.5 5.5 5.0 16.0 33.60 133.35Forward 1½ Somersaults 1 Twist



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

19 Junioren D Knaben 3m

105C 3 2.2 5.0 5.0 4.5 4.0 4.0 13.5 29.70 163.05Forward 2½ Somersaults

Schaffer, Pierrick -- Genève Natation 18852

101B 3 1.5 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0 19.5 29.25 29.25Forward Dive

201B 3 1.8 5.5 5.0 6.0 5.0 4.5 15.5 27.90 57.15Back Dive

301C 3 1.8 4.0 5.0 4.5 4.5 5.0 14.0 25.20 82.35Reverse Dive

401B 3 1.4 3.5 4.0 3.5 3.0 3.0 10.0 14.00 96.35Inward Dive

403C 3 1.9 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 17.5 33.25 129.60Inward 1½ Somersaults

103B 3 1.6 5.5 6.5 5.5 6.0 6.0 17.5 28.00 157.60Forward 1½ Somersaults

Botta, Gray -- Genève Natation 18853

101B 3 1.5 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 17.0 25.50 25.50Forward Dive

201C 3 1.7 5.5 5.5 4.5 5.0 5.0 15.5 26.35 51.85Back Dive

301C 3 1.8 5.5 5.0 3.0 3.0 5.0 13.0 23.40 75.25Reverse Dive

401B 3 1.4 3.0 2.5 2.5 3.5 3.0 8.5 11.90 87.15Inward Dive

403C 3 1.9 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 15.0 28.50 115.65Inward 1½ Somersaults

103B 3 1.6 6.0 6.0 5.0 5.0 5.5 16.5 26.40 142.05Forward 1½ Somersaults

Ludin, Noah -- Schwimmclub Aarefisch4

401B 3 1.4 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 13.5 18.90 18.90Inward Dive

103B 3 1.6 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 16.5 26.40 45.30Forward 1½ Somersaults

201C 3 1.7 1.0 1.0 1.0 1.0 3.0 3.0 5.10 50.40Back Dive

301C 3 1.8 4.5 4.5 4.0 4.5 3.5 13.0 23.40 73.80Reverse Dive

203C 3 1.9 3.5 4.5 4.0 3.5 4.0 11.5 21.85 95.65Back 1½ Somersaults

403C 3 1.9 5.5 6.0 5.5 5.0 5.0 16.0 30.40 126.05Inward 1½ Somersaults

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

20 Junioren D Mädchen 1m

Schilling, Livia -- Verein Zürcher Wasserspringer1

101B 1 1.3 4.5 5.5 4.0 4.5 4.5 13.5 17.55 17.55Forward Dive

401C 1 1.4 5.0 6.0 6.0 6.5 6.5 18.5 25.90 43.45Inward Dive

201C 1 1.5 6.5 6.5 5.5 6.5 6.5 19.5 29.25 72.70Back Dive

301C 1 1.6 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 13.0 20.80 93.50Reverse Dive

103B 1 1.7 5.5 5.0 6.0 6.0 5.5 17.0 28.90 122.40Forward 1½ Somersaults

402C 1 1.6 5.0 4.0 5.5 6.0 5.0 15.5 24.80 147.20Inward Somersault

Herculano, Morgane -- Genève Natation 18852

103C 1 1.6 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 16.5 26.40 26.40Forward 1½ Somersaults

201B 1 1.6 4.0 6.0 5.5 4.5 5.0 15.0 24.00 50.40Back Dive

301C 1 1.6 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5 16.5 26.40 76.80Reverse Dive

401B 1 1.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 18.5 27.75 104.55Inward Dive

402C 1 1.6 6.0 5.5 5.0 5.0 5.0 15.5 24.80 129.35Inward Somersault

104C 1 2.2 4.0 1.5 2.0 2.5 1.0 6.0 13.20 142.55Forward Double Somersault

Gacic, Lena -- Genève Natation 18853

103C 1 1.6 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 16.5 26.40 26.40Forward 1½ Somersaults

201B 1 1.6 5.5 5.0 5.0 5.0 4.0 15.0 24.00 50.40Back Dive

301C 1 1.6 4.5 5.5 5.0 4.5 5.5 15.0 24.00 74.40Reverse Dive

401B 1 1.5 4.0 5.0 4.5 4.0 4.5 13.0 19.50 93.90Inward Dive

403C 1 2.2 3.5 3.0 3.5 3.5 3.5 10.5 23.10 117.00Inward 1½ Somersaults

203C 1 2.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 12.0 24.00 141.00Back 1½ Somersaults

Isch, Maeva -- Genève Natation 18854

103C 1 1.6 5.0 5.5 4.0 5.0 4.0 14.0 22.40 22.40Forward 1½ Somersaults

201B 1 1.6 5.5 5.5 5.0 5.0 4.5 15.5 24.80 47.20Back Dive

301B 1 1.7 4.0 4.5 4.0 3.5 4.0 12.0 20.40 67.60Reverse Dive

401B 1 1.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 16.5 24.75 92.35Inward Dive

402C 1 1.6 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 16.0 25.60 117.95Inward Somersault

104C 1 2.2 3.0 2.0 2.5 3.0 3.0 8.5 18.70 136.65Forward Double Somersault



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

20 Junioren D Mädchen 1m

Wermelinger, Rea -- Verein Zürcher Wasserspringer5

101C 1 1.2 5.5 4.5 5.0 6.0 5.0 15.5 18.60 18.60Forward Dive

201C 1 1.5 6.0 5.0 5.0 5.5 5.0 15.5 23.25 41.85Back Dive

301C 1 1.6 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 13.5 21.60 63.45Reverse Dive

401C 1 1.4 5.5 5.0 6.0 6.0 5.5 17.0 23.80 87.25Inward Dive

402C 1 1.6 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 15.5 24.80 112.05Inward Somersault

103C 1 1.6 4.5 4.0 5.0 4.5 5.0 14.0 22.40 134.45Forward 1½ Somersaults

Magnani, Leena -- Genève Natation 18856

101C 1 1.2 7.0 6.5 5.0 5.5 5.5 17.5 21.00 21.00Forward Dive

201C 1 1.5 4.5 4.5 3.0 3.5 4.0 12.0 18.00 39.00Back Dive

301C 1 1.6 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 13.0 20.80 59.80Reverse Dive

401B 1 1.5 5.0 4.0 5.5 5.5 5.5 16.0 24.00 83.80Inward Dive

402C 1 1.6 4.0 4.0 4.5 5.0 4.0 12.5 20.00 103.80Inward Somersault

103C 1 1.6 6.0 5.0 5.5 5.0 6.0 16.5 26.40 130.20Forward 1½ Somersaults

Sindico, Olivia -- Schwimmclub Aarefisch7

401B 1 1.5 7.0 6.0 6.0 6.5 6.5 19.0 28.50 28.50Inward Dive

103B 1 1.7 5.5 6.0 5.5 5.0 4.5 16.0 27.20 55.70Forward 1½ Somersaults

201B 1 1.6 4.5 6.0 4.5 4.5 3.5 13.5 21.60 77.30Back Dive

301C 1 1.6 3.0 2.5 5.0 3.5 3.5 10.0 16.00 93.30Reverse Dive

203C 1 2.0 3.0 3.5 2.5 2.5 3.0 8.5 17.00 110.30Back 1½ Somersaults

403C 1 2.2 2.5 2.5 2.5 2.5 2.0 7.5 16.50 126.80Inward 1½ Somersaults

Eble, Franziska -- TV Konstanz8

101B 1 1.3 4.0 4.5 3.5 4.0 3.5 11.5 14.95 14.95Forward Dive

401C 1 1.4 3.5 3.5 5.0 5.0 5.0 13.5 18.90 33.85Inward Dive

202A 1 1.7 5.0 4.5 5.0 5.5 5.5 15.5 26.35 60.20Back Somersault

5221D 1 1.7 4.5 3.5 4.0 3.5 3.0 11.0 18.70 78.90Back Somersault ½ Twist

102B 1 1.5 5.5 4.5 5.0 5.5 5.5 16.0 24.00 102.90Forward Somersault

5121D 1 1.7 4.0 4.0 4.5 5.0 4.5 13.0 22.10 125.00Forward Somersault ½ Twist

Buralli, Enea -- Verein Zürcher Wasserspringer9

101C 1 1.2 6.0 6.0 5.5 5.0 5.0 16.5 19.80 19.80Forward Dive

201C 1 1.5 2.5 4.5 2.5 4.0 3.0 9.5 14.25 34.05Back Dive

301C 1 1.6 4.5 3.5 5.0 4.0 5.0 13.5 21.60 55.65Reverse Dive

401C 1 1.4 6.0 3.5 6.0 5.5 6.0 17.5 24.50 80.15Inward Dive

102C 1 1.4 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 15.0 21.00 101.15Forward Somersault

5211A 1 1.8 1.5 3.0 2.0 2.5 3.0 7.5 13.50 114.65Back Dive ½ Twist

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

21 Junioren C Knaben 3m

Suckow, Jonathan -- Genève Natation 18851

103B 3 1.6 9.0 6.5 8.5 9.0 7.0 24.5 39.20 39.20Forward 1½ Somersaults

201B 3 1.8 7.5 8.5 8.5 9.0 7.5 24.5 44.10 83.30Back Dive

301B 3 1.9 7.5 7.5 8.5 8.5 7.5 23.5 44.65 127.95Reverse Dive

403B 3 2.1 7.0 7.0 6.0 7.0 7.5 21.0 44.10 172.05Inward 1½ Somersaults

5132D 3 2.1 7.0 7.0 8.0 7.5 7.0 21.5 45.15 217.20Forward 1½ Somersaults 1 Twist

205C 3 2.8 6.5 5.5 6.5 6.0 6.0 18.5 51.80 269.00Back 2½ Somersaults

405C 3 2.7 6.0 7.5 6.0 6.5 6.0 18.5 49.95 318.95Inward 2½ Somersaults

5235D 3 2.8 7.5 6.5 7.0 5.5 7.0 20.5 57.40 376.35Back 1½ Somersaults 2½ Twists



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

21 Junioren C Knaben 3m

Wermelinger, Jan -- Verein Zürcher Wasserspringer2

103B 3 1.6 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 18.5 29.60 29.60Forward 1½ Somersaults

201B 3 1.8 4.0 6.5 4.0 4.0 5.0 13.0 23.40 53.00Back Dive

301B 3 1.9 4.0 4.0 4.5 4.5 5.0 13.0 24.70 77.70Reverse Dive

403B 3 2.1 5.5 4.5 5.0 5.5 6.5 16.0 33.60 111.30Inward 1½ Somersaults

5231D 3 2.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 19.5 39.00 150.30Back 1½ Somersaults ½ Twist

105B 3 2.4 6.0 6.5 7.0 6.5 7.0 20.0 48.00 198.30Forward 2½ Somersaults

205C 3 2.8 6.5 7.5 7.0 7.0 7.0 21.0 58.80 257.10Back 2½ Somersaults

305C 3 2.8 7.0 6.5 7.5 6.5 7.5 21.0 58.80 315.90Reverse 2½ Somersaults

Borne, Thibaut -- Fribourg-Natation3

201B 3 1.8 6.0 5.0 6.5 6.5 6.5 19.0 34.20 34.20Back Dive

301B 3 1.9 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 18.5 35.15 69.35Reverse Dive

401B 3 1.4 7.5 7.0 8.0 7.5 7.0 22.0 30.80 100.15Inward Dive

103B 3 1.6 6.5 4.5 7.0 7.0 6.5 20.0 32.00 132.15Forward 1½ Somersaults

5231D 3 2.0 6.0 5.5 6.5 5.0 6.5 18.0 36.00 168.15Back 1½ Somersaults ½ Twist

403B 3 2.1 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 18.0 37.80 205.95Inward 1½ Somersaults

203B 3 2.2 4.5 3.5 6.0 5.0 6.0 15.5 34.10 240.05Back 1½ Somersaults

5132D 3 2.1 6.0 6.0 6.5 6.5 7.0 19.0 39.90 279.95Forward 1½ Somersaults 1 Twist

Pollin, Pascal -- SV Salamander Kornwestheim4

103C 3 1.5 5.5 6.0 5.5 6.0 5.0 17.0 25.50 25.50Forward 1½ Somersaults

203C 3 1.9 4.5 5.0 5.5 5.5 4.5 15.0 28.50 54.00Back 1½ Somersaults

403C 3 1.9 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0 13.5 25.65 79.65Inward 1½ Somersaults

5311A 3 2.1 2.0 2.0 3.0 3.0 3.0 8.0 16.80 96.45Reverse Dive ½ Twist

303C 3 2.0 4.0 6.0 5.5 5.0 5.0 15.5 31.00 127.45Reverse 1½ Somersaults

304C 3 2.1 5.0 6.5 5.5 6.0 6.0 17.5 36.75 164.20Reverse Double Somersault

401B 3 1.4 5.5 6.0 5.0 5.0 6.0 16.5 23.10 187.30Inward Dive

105C 3 2.2 4.5 3.0 4.0 4.5 4.0 12.5 27.50 214.80Forward 2½ Somersaults

Weislo, Gaëtan -- Fribourg-Natation5

403B 3 2.1 5.0 6.0 5.0 4.5 3.0 14.5 30.45 30.45Inward 1½ Somersaults

103B 3 1.6 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 16.5 26.40 56.85Forward 1½ Somersaults

201B 3 1.8 3.0 4.0 3.0 3.0 4.0 10.0 18.00 74.85Back Dive

301B 3 1.9 3.5 4.5 4.0 4.0 5.5 12.5 23.75 98.60Reverse Dive

5231D 3 2.0 5.0 4.0 4.0 3.5 5.0 13.0 26.00 124.60Back 1½ Somersaults ½ Twist

105B 3 2.4 4.5 3.5 5.0 3.5 5.0 13.0 31.20 155.80Forward 2½ Somersaults

404C 3 2.4 5.5 6.0 6.0 6.0 5.0 17.5 42.00 197.80Inward Double Somersault

203B 3 2.2 2.0 2.5 3.5 1.5 3.0 7.5 16.50 214.30Back 1½ Somersaults

Fischer, Marc -- SV Salamander Kornwestheim6

103B 3 1.6 5.0 6.0 7.0 6.5 6.0 18.5 29.60 29.60Forward 1½ Somersaults

201A 3 1.9 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 14.5 27.55 57.15Back Dive

301B 3 1.9 4.5 6.0 4.0 4.0 4.5 13.0 24.70 81.85Reverse Dive

403C 3 1.9 5.0 5.5 5.5 6.5 5.0 16.0 30.40 112.25Inward 1½ Somersaults

5132D 3 2.1 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 17.5 36.75 149.00Forward 1½ Somersaults 1 Twist

5311A 3 2.1 2.0 3.5 2.0 2.0 2.5 6.5 13.65 162.65Reverse Dive ½ Twist

204C 3 2.0 3.0 3.5 3.0 3.5 3.0 9.5 19.00 181.65Back Double Somersault

302C 3 1.7 4.0 4.0 4.0 5.0 4.0 12.0 20.40 202.05Reverse Somersault

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

22 Junioren C Mädchen 1m

Gloor, Carmen -- Schwimmclub Aarefisch1

103B 1 1.7 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5 19.5 33.15 33.15Forward 1½ Somersaults

401B 1 1.5 6.0 6.5 6.5 7.5 6.5 19.5 29.25 62.40Inward Dive

201B 1 1.6 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5 19.5 31.20 93.60Back Dive

301B 1 1.7 6.0 7.0 6.0 6.0 6.0 18.0 30.60 124.20Reverse Dive

5231D 1 2.1 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 14.5 30.45 154.65Back 1½ Somersaults ½ Twist



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

22 Junioren C Mädchen 1m

403B 1 2.4 4.5 5.5 5.0 6.0 4.5 15.0 36.00 190.65Inward 1½ Somersaults

105C 1 2.4 4.5 4.0 4.5 5.0 4.5 13.5 32.40 223.05Forward 2½ Somersaults

Coquoz, Madeline -- Fribourg-Natation2

401B 1 1.5 6.5 8.0 7.0 6.5 6.5 20.0 30.00 30.00Inward Dive

103B 1 1.7 7.0 8.0 7.0 7.0 7.0 21.0 35.70 65.70Forward 1½ Somersaults

201B 1 1.6 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 14.0 22.40 88.10Back Dive

301B 1 1.7 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 16.5 28.05 116.15Reverse Dive

5132D 1 2.2 5.0 6.0 4.5 4.5 6.0 15.5 34.10 150.25Forward 1½ Somersaults 1 Twist

105C 1 2.4 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 14.5 34.80 185.05Forward 2½ Somersaults

203C 1 2.0 4.5 5.0 4.5 3.5 4.5 13.5 27.00 212.05Back 1½ Somersaults

Coppola, Viviana -- Schwimmclub Aarefisch3

103B 1 1.7 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 16.5 28.05 28.05Forward 1½ Somersaults

401B 1 1.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 19.0 28.50 56.55Inward Dive

201B 1 1.6 5.0 5.0 5.5 4.5 6.0 15.5 24.80 81.35Back Dive

301C 1 1.6 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 14.5 23.20 104.55Reverse Dive

5231D 1 2.1 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 13.5 28.35 132.90Back 1½ Somersaults ½ Twist

403C 1 2.2 6.0 6.5 5.0 5.5 5.5 17.0 37.40 170.30Inward 1½ Somersaults

104C 1 2.2 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5 15.0 33.00 203.30Forward Double Somersault

Seeger, Sarah -- Genève Natation 18854

103B 1 1.7 6.0 7.5 6.5 6.0 6.5 19.0 32.30 32.30Forward 1½ Somersaults

201B 1 1.6 6.0 6.5 5.0 5.5 6.0 17.5 28.00 60.30Back Dive

301B 1 1.7 5.5 3.5 5.5 5.0 6.0 16.0 27.20 87.50Reverse Dive

401B 1 1.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 19.0 28.50 116.00Inward Dive

5132D 1 2.2 5.0 5.0 4.0 5.0 5.0 15.0 33.00 149.00Forward 1½ Somersaults 1 Twist

403C 1 2.2 6.0 4.5 5.0 5.5 5.0 15.5 34.10 183.10Inward 1½ Somersaults

203C 1 2.0 2.0 2.5 2.0 3.5 3.0 7.5 15.00 198.10Back 1½ Somersaults

Mailler, Sarah -- Genève Natation 18855

103B 1 1.7 6.0 6.0 5.5 5.0 5.5 17.0 28.90 28.90Forward 1½ Somersaults

201B 1 1.6 6.0 5.5 5.0 5.5 6.0 17.0 27.20 56.10Back Dive

301B 1 1.7 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5 13.5 22.95 79.05Reverse Dive

401B 1 1.5 5.0 5.0 5.0 6.0 6.0 16.0 24.00 103.05Inward Dive

5211A 1 1.8 6.0 6.0 5.0 6.0 6.0 18.0 32.40 135.45Back Dive ½ Twist

104C 1 2.2 5.5 5.0 4.5 5.0 5.5 15.5 34.10 169.55Forward Double Somersault

203C 1 2.0 3.5 4.0 3.5 2.5 4.5 11.0 22.00 191.55Back 1½ Somersaults

Schafer, Noelle -- Genève Natation 18856

103B 1 1.7 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 16.5 28.05 28.05Forward 1½ Somersaults

201B 1 1.6 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 18.0 28.80 56.85Back Dive

301B 1 1.7 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 12.0 20.40 77.25Reverse Dive

401B 1 1.5 6.5 6.0 6.0 6.5 7.0 19.0 28.50 105.75Inward Dive

5122D 1 1.9 4.0 4.0 3.5 3.0 4.5 11.5 21.85 127.60Forward Somersault 1 Twist

104C 1 2.2 4.5 4.5 3.5 4.0 4.5 13.0 28.60 156.20Forward Double Somersault

403C 1 2.2 5.0 4.0 4.5 4.5 4.5 13.5 29.70 185.90Inward 1½ Somersaults

Lienhard, Larissa -- Verein Zürcher Wasserspringer7

101B 1 1.3 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 16.5 21.45 21.45Forward Dive

201C 1 1.5 6.0 6.5 5.5 5.5 5.5 17.0 25.50 46.95Back Dive

301C 1 1.6 6.0 5.5 5.0 6.0 5.0 16.5 26.40 73.35Reverse Dive

401B 1 1.5 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 14.0 21.00 94.35Inward Dive

5211A 1 1.8 5.0 6.0 5.5 6.0 6.0 17.5 31.50 125.85Back Dive ½ Twist

103B 1 1.7 6.0 5.0 5.5 5.0 6.5 16.5 28.05 153.90Forward 1½ Somersaults

202B 1 1.6 3.0 3.0 2.5 3.0 4.0 9.0 14.40 168.30Back Somersault

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

22 Junioren C Mädchen 1m

Roldan, Arjeta -- Genève Natation 18858

101B 1 1.3 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 15.0 19.50 19.50Forward Dive

201B 1 1.6 3.5 3.5 4.0 3.0 4.0 11.0 17.60 37.10Back Dive

301B 1 1.7 4.0 4.0 3.5 4.5 4.5 12.5 21.25 58.35Reverse Dive

401B 1 1.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 16.5 24.75 83.10Inward Dive

5211A 1 1.8 5.5 5.5 4.5 4.5 5.0 15.0 27.00 110.10Back Dive ½ Twist

103B 1 1.7 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5 14.0 23.80 133.90Forward 1½ Somersaults

403C 1 2.2 4.0 4.0 4.0 5.0 4.5 12.5 27.50 161.40Inward 1½ Somersaults

Lussi, Annick -- Verein Zürcher Wasserspringer9

101B 1 1.3 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0 13.5 17.55 17.55Forward Dive

201A 1 1.7 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 10.0 17.00 34.55Back Dive

301C 1 1.6 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 15.5 24.80 59.35Reverse Dive

401B 1 1.5 6.0 5.5 5.5 6.5 6.5 18.0 27.00 86.35Inward Dive

5211A 1 1.8 3.5 3.5 3.0 3.5 4.5 10.5 18.90 105.25Back Dive ½ Twist

103B 1 1.7 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 13.0 22.10 127.35Forward 1½ Somersaults

302C 1 1.6 4.5 4.0 4.0 5.0 5.0 13.5 21.60 148.95Reverse Somersault

Eble, Caroline -- TV Konstanz10

103C 1 1.6 6.0 5.5 5.5 5.5 4.5 16.5 26.40 26.40Forward 1½ Somersaults

202A 1 1.7 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 14.5 24.65 51.05Back Somersault

302C 1 1.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 51.05 1Reverse Somersault

401B 1 1.5 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 14.5 21.75 72.80Inward Dive

5211A 1 1.8 5.0 5.0 4.0 4.0 5.0 14.0 25.20 98.00Back Dive ½ Twist

102B 1 1.5 5.5 5.5 5.5 5.5 6.5 16.5 24.75 122.75Forward Somersault

5122D 1 1.9 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 12.5 23.75 146.50Forward Somersault 1 Twist

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

23b Senioren Herren 30-39 3m

Jentsch, Simon -- VW Mannheim1

201A 3 1.9 2.5 3.5 2.5 2.5 2.0 7.5 14.25 14.25Back Dive

403B 3 2.1 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5 16.5 34.65 48.90Inward 1½ Somersaults

5233D 3 2.4 5.5 5.5 6.0 7.0 6.5 18.0 43.20 92.10Back 1½ Somersaults 1½ Twists

5132D 3 2.1 4.5 5.5 5.5 5.0 5.0 15.5 32.55 124.65Forward 1½ Somersaults 1 Twist

301A 3 2.0 6.0 7.0 6.5 5.5 6.0 18.5 37.00 161.65Reverse Dive

105B 3 2.4 6.5 6.0 7.5 7.0 7.0 20.5 49.20 210.85Forward 2½ Somersaults

Facchini, Marco -- Polisportiva Riccione2

103B 3 1.6 4.5 5.5 5.0 5.0 4.0 14.5 23.20 23.20Forward 1½ Somersaults

105C 3 2.2 3.5 4.0 4.5 4.0 4.0 12.0 26.40 49.60Forward 2½ Somersaults

403C 3 1.9 4.5 5.0 5.5 5.5 6.0 16.0 30.40 80.00Inward 1½ Somersaults

201C 3 1.7 3.0 2.0 2.5 2.5 3.0 8.0 13.60 93.60Back Dive

301C 3 1.8 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 13.5 24.30 117.90Reverse Dive

5211A 3 2.0 4.0 3.5 5.0 5.5 6.0 14.5 29.00 146.90Back Dive ½ Twist

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

23c Senioren Herren 40-49 3m

Bachmann, Thomas -- SC-WiSo Euregio1

103B 3 1.6 5.5 6.0 5.5 5.0 5.0 16.0 25.60 25.60Forward 1½ Somersaults

403B 3 2.1 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0 18.0 37.80 63.40Inward 1½ Somersaults

105B 3 2.4 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 19.0 45.60 109.00Forward 2½ Somersaults

201B 3 1.8 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 18.0 32.40 141.40Back Dive

301B 3 1.9 5.5 6.0 6.5 6.0 5.5 17.5 33.25 174.65Reverse Dive

203B 3 2.2 2.5 1.5 3.5 2.0 2.0 6.5 14.30 188.95Back 1½ Somersaults



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

23c Senioren Herren 40-49 3m

Schär, Urs -- Schwimmklub Bern2

103B 3 1.6 3.5 4.0 4.5 4.0 4.0 12.0 19.20 19.20Forward 1½ Somersaults

403C 3 1.9 5.5 6.5 6.0 4.5 6.5 18.0 34.20 53.40Inward 1½ Somersaults

105C 3 2.2 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 9.0 19.80 73.20Forward 2½ Somersaults

201C 3 1.7 5.5 6.5 6.0 5.5 6.0 17.5 29.75 102.95Back Dive

302C 3 1.7 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 12.5 21.25 124.20Reverse Somersault

5211A 3 2.0 4.0 5.0 5.0 3.0 5.5 14.0 28.00 152.20Back Dive ½ Twist

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

23d Senioren Herren 50-59 3m

Zühlke, Werner -- Stadtturnverein Singen1

201B 3 1.8 6.0 6.5 6.5 6.5 5.5 19.0 34.20 34.20Back Dive

5132D 3 2.1 6.5 6.5 5.5 6.0 6.0 18.5 38.85 73.05Forward 1½ Somersaults 1 Twist

403B 3 2.1 6.5 6.0 6.0 5.5 6.5 18.5 38.85 111.90Inward 1½ Somersaults

105C 3 2.2 6.5 6.0 6.5 6.0 7.0 19.0 41.80 153.70Forward 2½ Somersaults

5134D 3 2.5 7.0 7.0 7.5 6.5 7.5 21.5 53.75 207.45Forward 1½ Somersaults 2 Twist

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

24c Senioren Damen 40-49 3m

Mundt, Doris -- Schwimmklub Bern1

401B 3 1.4 5.0 6.0 5.5 5.5 6.0 17.0 23.80 23.80Inward Dive

101B 3 1.5 2.5 5.0 3.0 3.0 2.0 8.5 12.75 36.55Forward Dive

103B 3 1.6 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 15.0 24.00 60.55Forward 1½ Somersaults

403C 3 1.9 5.0 6.0 5.5 5.5 5.0 16.0 30.40 90.95Inward 1½ Somersaults

201B 3 1.8 3.0 4.0 4.0 4.0 3.0 11.0 19.80 110.75Back Dive

5211A 3 2.0 4.0 5.0 4.0 3.5 3.0 11.5 23.00 133.75Back Dive ½ Twist

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

25 Junioren B Knaben 3m

Stepinski, Fabian -- Verein Zürcher Wasserspringer1

103B 3 1.6 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 18.5 29.60 29.60Forward 1½ Somersaults

201B 3 1.8 5.0 6.0 6.5 6.5 6.0 18.5 33.30 62.90Back Dive

301B 3 1.9 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 19.0 36.10 99.00Reverse Dive

401B 3 1.4 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 14.5 20.30 119.30Inward Dive

5132D 3 2.1 4.0 3.0 5.0 6.0 5.0 14.0 29.40 148.70Forward 1½ Somersaults 1 Twist

107C 3 2.8 3.5 3.5 6.0 5.5 4.5 13.5 37.80 186.50Forward 3½ Somersaults

405C 3 2.7 4.0 4.5 6.0 5.5 5.0 15.0 40.50 227.00Inward 2½ Somersaults

205C 3 2.8 1.5 1.5 1.5 1.0 1.0 4.0 11.20 238.20Back 2½ Somersaults

303C 3 2.0 4.0 4.5 4.5 5.0 5.0 14.0 28.00 266.20Reverse 1½ Somersaults

Buralli, Alessandro -- Verein Zürcher Wasserspringer2

103C 3 1.5 3.0 3.5 3.0 4.0 4.0 10.5 15.75 15.75Forward 1½ Somersaults

201C 3 1.7 4.0 4.0 5.0 4.0 5.0 13.0 22.10 37.85Back Dive

301C 3 1.8 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0 13.5 24.30 62.15Reverse Dive

401B 3 1.4 4.0 4.5 4.5 4.0 5.0 13.0 18.20 80.35Inward Dive

5231D 3 2.0 3.0 4.0 4.0 3.0 4.5 11.0 22.00 102.35Back 1½ Somersaults ½ Twist

105C 3 2.2 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 16.0 35.20 137.55Forward 2½ Somersaults

202B 3 1.7 3.5 3.0 4.0 3.0 3.5 10.0 17.00 154.55Back Somersault

302C 3 1.7 5.0 5.0 5.0 5.5 4.0 15.0 25.50 180.05Reverse Somersault

403C 3 1.9 3.5 4.0 4.5 5.0 5.5 13.5 25.65 205.70Inward 1½ Somersaults

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

26 Junioren B Mädchen 1m



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

26 Junioren B Mädchen 1m

Barth, Vivian -- Schwimmclub Aarefisch1

103B 1 1.7 6.5 6.5 6.5 7.5 7.0 20.0 34.00 34.00Forward 1½ Somersaults

401A 1 1.8 6.5 6.5 6.0 5.5 7.0 19.0 34.20 68.20Inward Dive

201B 1 1.6 6.5 6.5 6.5 7.5 6.5 19.5 31.20 99.40Back Dive

301B 1 1.7 6.5 7.0 7.0 6.0 7.5 20.5 34.85 134.25Reverse Dive

5132D 1 2.2 5.0 5.5 4.5 4.5 5.0 14.5 31.90 166.15Forward 1½ Somersaults 1 Twist

203B 1 2.3 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 17.0 39.10 205.25Back 1½ Somersaults

403B 1 2.4 6.5 6.0 6.5 7.0 7.5 20.0 48.00 253.25Inward 1½ Somersaults

105C 1 2.4 5.5 6.5 5.0 7.0 5.0 17.0 40.80 294.05Forward 2½ Somersaults

Schilling, Lara -- Verein Zürcher Wasserspringer2

401B 1 1.5 6.0 6.5 7.0 8.0 7.0 20.5 30.75 30.75Inward Dive

103B 1 1.7 7.0 7.5 7.0 8.0 7.5 22.0 37.40 68.15Forward 1½ Somersaults

201B 1 1.6 6.0 6.5 6.5 6.5 5.5 19.0 30.40 98.55Back Dive

301B 1 1.7 6.0 6.5 6.0 6.5 7.0 19.0 32.30 130.85Reverse Dive

5231D 1 2.1 6.5 7.0 6.5 6.0 7.0 20.0 42.00 172.85Back 1½ Somersaults ½ Twist

105C 1 2.4 5.5 6.5 6.5 8.0 6.5 19.5 46.80 219.65Forward 2½ Somersaults

203B 1 2.3 6.0 6.0 6.0 7.0 6.0 18.0 41.40 261.05Back 1½ Somersaults

403B 1 2.4 3.5 2.5 3.5 2.5 2.0 8.5 20.40 281.45Inward 1½ Somersaults

Casareal, Noémie -- Genève Natation 18853

103C 1 1.6 6.0 6.0 5.5 7.5 6.5 18.5 29.60 29.60Forward 1½ Somersaults

201B 1 1.6 6.0 6.0 6.0 7.0 6.0 18.0 28.80 58.40Back Dive

301B 1 1.7 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0 18.0 30.60 89.00Reverse Dive

403C 1 2.2 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 19.5 42.90 131.90Inward 1½ Somersaults

5122D 1 1.9 5.5 5.5 6.5 5.0 6.0 17.0 32.30 164.20Forward Somersault 1 Twist

104C 1 2.2 1.5 4.0 3.5 3.5 4.0 11.0 24.20 188.40Forward Double Somersault

203C 1 2.0 4.0 6.0 4.0 5.0 5.0 14.0 28.00 216.40Back 1½ Somersaults

303C 1 2.1 5.5 5.5 5.0 4.5 6.0 16.0 33.60 250.00Reverse 1½ Somersaults

Flüeler, Martine -- Fribourg-Natation4

401B 1 1.5 5.0 5.0 4.5 4.0 5.5 14.5 21.75 21.75Inward Dive

101B 1 1.3 5.5 5.5 6.0 6.5 6.0 17.5 22.75 44.50Forward Dive

201B 1 1.6 2.5 4.0 4.0 3.5 3.5 11.0 17.60 62.10Back Dive

301C 1 1.6 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 18.0 28.80 90.90Reverse Dive

5211A 1 1.8 3.5 4.0 4.5 4.0 5.0 12.5 22.50 113.40Back Dive ½ Twist

103B 1 1.7 4.5 5.5 4.5 5.0 5.0 14.5 24.65 138.05Forward 1½ Somersaults

402C 1 1.6 4.5 5.0 5.0 5.5 4.5 14.5 23.20 161.25Inward Somersault

202C 1 1.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 16.5 24.75 186.00Back Somersault

König, Zoe -- SV 04 Heidenheim5

101B 1 1.3 4.5 5.5 5.0 5.0 4.5 14.5 18.85 18.85Forward Dive

201A 1 1.7 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 13.5 22.95 41.80Back Dive

302C 1 1.6 5.0 4.5 4.5 4.0 5.0 14.0 22.40 64.20Reverse Somersault

401B 1 1.5 4.0 5.5 6.0 5.5 6.0 17.0 25.50 89.70Inward Dive

5211A 1 1.8 3.5 2.0 3.0 4.0 2.5 9.0 16.20 105.90Back Dive ½ Twist

103B 1 1.7 2.5 2.5 3.5 3.5 3.5 9.5 16.15 122.05Forward 1½ Somersaults

202A 1 1.7 4.0 5.0 6.0 4.5 4.5 14.0 23.80 145.85Back Somersault

402C 1 1.6 4.0 5.0 5.0 5.5 4.0 14.0 22.40 168.25Inward Somersault

Wellenreuther, Nina -- VW Mannheim6

101C 1 1.2 4.0 4.5 5.0 4.5 5.5 14.0 16.80 16.80Forward Dive

201A 1 1.7 5.0 4.0 4.5 4.5 5.5 14.0 23.80 40.60Back Dive

301C 1 1.6 3.5 4.0 4.5 4.0 4.5 12.5 20.00 60.60Reverse Dive

401C 1 1.4 5.0 4.5 5.0 5.5 5.5 15.5 21.70 82.30Inward Dive

5201A 1 1.2 3.5 2.5 4.5 2.5 3.0 9.0 10.80 93.10 4Fusssprung rw. + 1/2 Schraube

102C 1 1.4 2.0 1.5 3.0 1.5 2.0 5.5 7.70 100.80Forward Somersault

302C 1 1.6 2.5 3.0 2.0 2.5 2.5 7.5 12.00 112.80Reverse Somersault

202C 1 1.5 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0 11.5 17.25 130.05Back Somersault

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

27 Junioren A Herren 3m

Appenzeller, Matthias -- Verein Zürcher Wasserspringer1

403B 3 2.1 6.0 7.0 7.0 7.5 8.5 21.5 45.15 45.15Inward 1½ Somersaults

103B 3 1.6 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 24.0 38.40 83.55Forward 1½ Somersaults

301B 3 1.9 9.0 8.5 8.0 7.5 8.5 25.0 47.50 131.05Reverse Dive

5132D 3 2.1 6.0 7.0 7.0 8.0 8.5 22.0 46.20 177.25Forward 1½ Somersaults 1 Twist

201B 3 1.8 7.5 7.0 6.5 7.5 7.5 22.0 39.60 216.85Back Dive

405B 3 3.0 7.5 6.5 7.5 8.0 7.5 22.5 67.50 284.35Inward 2½ Somersaults

107B 3 3.1 5.0 5.5 6.0 6.5 5.0 16.5 51.15 335.50Forward 3½ Somersaults

205B 3 3.0 7.5 6.5 7.0 6.0 6.0 19.5 58.50 394.00Back 2½ Somersaults

305B 3 3.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 15.5 46.50 440.50Reverse 2½ Somersaults

5152B 3 3.0 8.0 7.5 7.5 7.0 8.5 23.0 69.00 509.50Forward 2½ Somersaults 1 Twist

Mäder, Tilman -- SC-WiSo Euregio2

103B 3 1.6 6.5 6.5 6.5 5.5 6.5 19.5 31.20 31.20Forward 1½ Somersaults

403B 3 2.1 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 21.0 44.10 75.30Inward 1½ Somersaults

201B 3 1.8 7.0 6.5 6.5 7.0 8.5 20.5 36.90 112.20Back Dive

301B 3 1.9 7.0 6.0 6.5 5.5 7.0 19.5 37.05 149.25Reverse Dive

5231D 3 2.0 8.0 7.0 8.0 6.5 7.5 22.5 45.00 194.25Back 1½ Somersaults ½ Twist

107C 3 2.8 7.0 6.0 6.0 7.0 7.5 20.0 56.00 250.25Forward 3½ Somersaults

405C 3 2.7 5.5 5.5 5.5 6.5 6.0 17.0 45.90 296.15Inward 2½ Somersaults

205C 3 2.8 7.5 6.0 7.5 8.0 7.5 22.5 63.00 359.15Back 2½ Somersaults

305C 3 2.8 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 17.0 47.60 406.75Reverse 2½ Somersaults

5235D 3 2.8 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5 21.5 60.20 466.95Back 1½ Somersaults 2½ Twists

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

28 Junioren A Damen 1m

Lüscher, Livia -- Verein Zürcher Wasserspringer1

401B 1 1.5 7.0 6.0 6.0 7.0 7.0 20.0 30.00 30.00Inward Dive

103B 1 1.7 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 21.0 35.70 65.70Forward 1½ Somersaults

201B 1 1.6 7.5 6.5 7.0 7.5 8.0 22.0 35.20 100.90Back Dive

301B 1 1.7 8.5 7.0 7.5 7.0 6.5 21.5 36.55 137.45Reverse Dive

5231D 1 2.1 6.0 6.5 7.0 6.5 6.0 19.0 39.90 177.35Back 1½ Somersaults ½ Twist

403C 1 2.2 5.5 5.0 7.0 6.0 6.0 17.5 38.50 215.85Inward 1½ Somersaults

203B 1 2.3 5.0 4.5 5.5 4.5 4.5 14.0 32.20 248.05Back 1½ Somersaults

303C 1 2.1 6.0 5.5 6.5 6.5 6.0 18.5 38.85 286.90Reverse 1½ Somersaults

105C 1 2.4 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 15.0 36.00 322.90Forward 2½ Somersaults

Imstepf, Mahé -- Genève Natation 18852

103B 1 1.7 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 20.0 34.00 34.00Forward 1½ Somersaults

201B 1 1.6 7.5 6.0 6.5 6.5 6.5 19.5 31.20 65.20Back Dive

301B 1 1.7 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 18.5 31.45 96.65Reverse Dive

401B 1 1.5 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0 19.5 29.25 125.90Inward Dive

5132D 1 2.2 5.5 5.0 6.0 5.0 6.0 16.5 36.30 162.20Forward 1½ Somersaults 1 Twist

105C 1 2.4 5.0 5.5 4.5 4.5 4.5 14.0 33.60 195.80Forward 2½ Somersaults

203B 1 2.3 5.5 4.0 6.0 5.5 5.5 16.5 37.95 233.75Back 1½ Somersaults

303C 1 2.1 4.5 4.0 5.0 4.5 5.0 14.0 29.40 263.15Reverse 1½ Somersaults

403B 1 2.4 5.5 5.0 5.0 4.5 4.5 14.5 34.80 297.95Inward 1½ Somersaults



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

28 Junioren A Damen 1m

Mazza, Lena -- Genève Natation 18853

103B 1 1.7 5.0 5.5 5.5 5.0 4.5 15.5 26.35 26.35Forward 1½ Somersaults

201C 1 1.5 6.0 5.0 5.5 5.0 6.0 16.5 24.75 51.10Back Dive

301C 1 1.6 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 13.0 20.80 71.90Reverse Dive

401B 1 1.5 5.0 4.5 5.0 5.5 5.0 15.0 22.50 94.40Inward Dive

5122D 1 1.9 4.0 4.5 5.0 4.5 3.5 13.0 24.70 119.10Forward Somersault 1 Twist

104C 1 2.2 4.0 3.0 3.0 3.0 3.0 9.0 19.80 138.90Forward Double Somersault

203C 1 2.0 5.5 5.5 4.5 5.5 4.5 15.5 31.00 169.90Back 1½ Somersaults

403C 1 2.2 5.0 5.0 4.5 5.0 5.5 15.0 33.00 202.90Inward 1½ Somersaults

5221D 1 1.7 1.5 1.0 2.0 2.0 2.0 5.5 9.35 212.25Back Somersault ½ Twist

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points

http://www.diverecorder.co.uk/ Page 21 13:31, Dienstag, 4. September 2012

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

29 Elite Herren 3m

Mäder, Tilman -- SC-WiSo Euregio1

107C 3 2.8 8.0 8.0 6.5 8.5 8.0 24.0 67.20 67.20Forward 3½ Somersaults

405C 3 2.7 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 21.0 56.70 123.90Inward 2½ Somersaults

205C 3 2.8 5.5 5.0 5.5 4.5 6.5 16.0 44.80 168.70Back 2½ Somersaults

305C 3 2.8 4.5 5.0 4.5 5.0 5.5 14.5 40.60 209.30Reverse 2½ Somersaults

5233D 3 2.4 6.5 6.0 7.5 6.5 7.0 20.0 48.00 257.30Back 1½ Somersaults 1½ Twists

5235D 3 2.8 5.5 6.0 6.5 6.5 6.0 18.5 51.80 309.10Back 1½ Somersaults 2½ Twists

Jentsch, Simon -- VW Mannheim2

201A 3 1.9 5.5 5.5 6.5 5.0 6.0 17.0 32.30 32.30Back Dive

403B 3 2.1 4.5 6.5 6.0 6.5 6.5 19.0 39.90 72.20Inward 1½ Somersaults

5233D 3 2.4 4.5 4.5 5.5 5.5 6.0 15.5 37.20 109.40Back 1½ Somersaults 1½ Twists

5132D 3 2.1 4.5 5.0 6.5 4.5 4.5 14.0 29.40 138.80Forward 1½ Somersaults 1 Twist

301A 3 2.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 21.0 42.00 180.80Reverse Dive

105B 3 2.4 5.5 6.0 7.0 7.0 7.5 20.0 48.00 228.80Forward 2½ Somersaults

Als, Stefan -- VW Mannheim3

403B 3 2.1 5.5 6.5 5.5 5.0 5.5 16.5 34.65 34.65Inward 1½ Somersaults

105B 3 2.4 5.5 5.5 6.0 6.5 5.0 17.0 40.80 75.45Forward 2½ Somersaults

205C 3 2.8 1.5 2.0 4.0 2.5 2.0 6.5 18.20 93.65Back 2½ Somersaults

305C 3 2.8 4.0 4.5 5.0 5.5 5.5 15.0 42.00 135.65Reverse 2½ Somersaults

5231D 3 2.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 19.0 38.00 173.65Back 1½ Somersaults ½ Twist

5235D 3 2.8 3.0 3.0 5.5 4.0 4.0 11.0 30.80 204.45Back 1½ Somersaults 2½ Twists

Krzyzanowski, Nic -- SSC Karlsruhe4

403C 3 1.9 4.5 4.5 6.0 6.0 5.5 16.0 30.40 30.40Inward 1½ Somersaults

201B 3 1.8 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 17.5 31.50 61.90Back Dive

301C 3 1.8 5.5 6.0 5.0 6.0 6.5 17.5 31.50 93.40Reverse Dive

105C 3 2.2 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 12.5 27.50 120.90Forward 2½ Somersaults

5132D 3 2.1 3.5 4.0 6.0 4.0 4.5 12.5 26.25 147.15Forward 1½ Somersaults 1 Twist

5231D 3 2.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.5 17.0 34.00 181.15Back 1½ Somersaults ½ Twist

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

30 Elit Damen 3m

Berger, Vanessa -- Schwimmklub Bern1

203B 3 2.2 6.0 6.0 5.0 6.0 6.5 18.0 39.60 39.60Back 1½ Somersaults

301B 3 1.9 6.0 6.0 6.5 7.0 6.5 19.0 36.10 75.70Reverse Dive

5233D 3 2.4 6.0 6.5 5.5 6.5 6.5 19.0 45.60 121.30Back 1½ Somersaults 1½ Twists

105C 3 2.2 5.0 6.0 5.5 6.0 5.5 17.0 37.40 158.70Forward 2½ Somersaults

403B 3 2.1 5.0 6.0 6.5 6.5 7.5 19.0 39.90 198.60Inward 1½ Somersaults



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

30 Elit Damen 3m

Böhm, Jasmin -- SV 04 Heidenheim2

103B 3 1.6 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5 15.0 24.00 24.00Forward 1½ Somersaults

202A 3 1.8 4.5 5.0 5.0 5.5 5.0 15.0 27.00 51.00Back Somersault

301B 3 1.9 5.0 4.5 5.0 3.5 4.5 14.0 26.60 77.60Reverse Dive

403B 3 2.1 3.5 3.0 4.0 4.5 4.5 12.0 25.20 102.80Inward 1½ Somersaults

5132D 3 2.1 3.5 5.0 4.5 4.5 4.5 13.5 28.35 131.15Forward 1½ Somersaults 1 Twist

Zühlke, Bianca -- Stadtturnverein Singen3

201B 3 1.8 5.0 4.5 5.5 5.0 5.5 15.5 27.90 27.90Back Dive

301A 3 2.0 3.5 4.0 5.0 4.0 3.5 11.5 23.00 50.90Reverse Dive

401B 3 1.4 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 17.0 23.80 74.70Inward Dive

103B 3 1.6 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 16.5 26.40 101.10Forward 1½ Somersaults

5231D 3 2.0 3.5 3.0 4.0 4.0 4.0 11.5 23.00 124.10Back 1½ Somersaults ½ Twist

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

31 Kombi Herren

Appenzeller, Matthias -- Verein Zürcher Wasserspringer1

405C 1 3.1 5.5 6.5 7.0 7.5 5.5 19.0 58.90 58.90Inward 2½ Somersaults

205C 1 3.0 3.5 4.5 5.5 4.5 4.0 13.0 39.00 97.90Back 2½ Somersaults

405B 3 3.0 5.5 5.5 6.5 6.5 7.0 18.5 55.50 153.40Inward 2½ Somersaults

5152B 3 3.0 6.0 6.5 7.5 7.0 7.0 20.5 61.50 214.90Forward 2½ Somersaults 1 Twist

105B 5 2.6 6.0 6.5 5.5 7.0 6.5 19.0 49.40 264.30Forward 2½ Somersaults

403B 5 2.4 5.5 6.5 6.5 6.0 7.0 19.0 45.60 309.90Inward 1½ Somersaults

622A 5 2.1 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 12.5 26.25 336.15 2Armstand Back Somersault

303B 5 2.4 6.0 6.0 5.5 6.5 7.0 18.5 44.40 380.55Reverse 1½ Somersaults

Suckow, Jonathan -- Genève Natation 18852

105B 3 2.4 6.0 5.5 7.0 5.0 7.0 18.5 44.40 44.40Forward 2½ Somersaults

205C 3 2.8 4.0 6.0 7.0 6.0 7.0 19.0 53.20 97.60Back 2½ Somersaults

405C 3 2.7 5.5 6.5 7.0 7.0 7.0 20.5 55.35 152.95Inward 2½ Somersaults

5235D 3 2.8 6.5 6.0 5.5 6.5 6.5 19.0 53.20 206.15Back 1½ Somersaults 2½ Twists

403C 5 2.2 5.5 4.5 6.0 6.0 5.5 17.0 37.40 243.55Inward 1½ Somersaults

105C 5 2.4 3.0 5.5 6.5 5.0 5.0 15.5 37.20 280.75Forward 2½ Somersaults

5132D 5 2.2 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 14.0 30.80 311.55Forward 1½ Somersaults 1 Twist

201B 5 1.6 7.0 6.5 7.5 8.0 7.5 22.0 35.20 346.75Back Dive

Mäder, Tilman -- SC-WiSo Euregio3

107C 3 2.8 4.5 5.5 6.5 5.0 5.5 16.0 44.80 44.80Forward 3½ Somersaults

405C 3 2.7 4.5 5.5 6.5 5.5 6.0 17.0 45.90 90.70Inward 2½ Somersaults

205C 3 2.8 6.0 6.0 6.5 5.5 6.5 18.5 51.80 142.50Back 2½ Somersaults

5235D 3 2.8 6.0 5.0 7.0 4.5 6.5 17.5 49.00 191.50Back 1½ Somersaults 2½ Twists

622A 5 2.1 2.0 1.5 2.0 3.0 2.0 6.0 12.60 204.10 2Armstand Back Somersault

103B 5 1.7 6.5 6.0 5.0 6.0 6.5 18.5 31.45 235.55Forward 1½ Somersaults

105C 5 2.4 6.5 6.0 5.0 5.5 6.0 17.5 42.00 277.55Forward 2½ Somersaults

5231D 5 2.1 7.0 6.0 6.0 6.5 6.5 19.0 39.90 317.45Back 1½ Somersaults ½ Twist

Schmidt, Wolf-Dieter -- SV98V4

403B 3 2.1 5.5 6.0 6.0 7.0 6.5 18.5 38.85 38.85Inward 1½ Somersaults

403C 1 2.2 5.0 6.0 6.5 6.5 6.5 19.0 41.80 80.65Inward 1½ Somersaults

5132D 3 2.1 5.0 6.0 6.0 5.5 6.5 17.5 36.75 117.40Forward 1½ Somersaults 1 Twist

5331D 3 2.1 5.5 6.0 7.0 6.0 6.5 18.5 38.85 156.25Reverse 1½ Somersaults ½ Twist

612B 5 1.7 4.0 5.0 5.5 6.0 6.5 16.5 28.05 184.30Armstand Somersault

201C 5 1.5 6.5 6.5 5.0 6.0 5.5 18.0 27.00 211.30Back Dive

103B 5 1.7 5.5 5.0 4.5 6.0 4.5 15.0 25.50 236.80Forward 1½ Somersaults

301C 5 1.6 6.5 6.0 5.5 7.0 6.5 19.0 30.40 267.20Reverse Dive



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

31 Kombi Herren

Als, Stefan -- VW Mannheim5

105C 1 2.4 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 14.0 33.60 33.60Forward 2½ Somersaults

403B 3 2.1 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 16.5 34.65 68.25Inward 1½ Somersaults

105B 3 2.4 4.5 4.0 4.5 3.5 4.0 12.5 30.00 98.25Forward 2½ Somersaults

5233D 3 2.4 4.5 5.0 6.5 6.5 5.5 17.0 40.80 139.05Back 1½ Somersaults 1½ Twists

403C 5 2.2 5.5 6.0 4.0 6.0 6.0 17.5 38.50 177.55Inward 1½ Somersaults

612B 5 1.7 3.5 5.0 5.0 4.5 4.5 14.0 23.80 201.35Armstand Somersault

5231D 5 2.1 6.0 6.0 6.0 4.5 4.5 16.5 34.65 236.00Back 1½ Somersaults ½ Twist

304C 5 2.3 5.0 3.5 4.0 3.5 4.5 12.0 27.60 263.60Reverse Double Somersault

Stepinski, Fabian -- Verein Zürcher Wasserspringer6

105B 1 2.6 4.0 4.5 6.5 5.5 4.5 14.5 37.70 37.70Forward 2½ Somersaults

403B 1 2.4 4.5 2.0 6.0 7.0 5.0 15.5 37.20 74.90Inward 1½ Somersaults

107C 3 2.8 5.0 6.0 7.0 6.0 6.5 18.5 51.80 126.70Forward 3½ Somersaults

405C 3 2.7 1.5 2.5 2.0 2.5 3.0 7.0 18.90 145.60Inward 2½ Somersaults

203B 5 2.3 4.0 3.0 5.0 3.5 4.5 12.0 27.60 173.20Back 1½ Somersaults

303C 5 2.1 1.5 3.0 3.0 2.5 2.0 7.5 15.75 188.95Reverse 1½ Somersaults

5132D 5 2.2 4.0 5.5 5.0 4.5 5.0 14.5 31.90 220.85Forward 1½ Somersaults 1 Twist

623C 5 2.0 2.5 6.0 6.0 4.0 6.5 16.0 32.00 252.85Armstand Back 1½ Somersaults

Jentsch, Simon -- VW Mannheim7

301A 1 1.8 4.5 4.0 4.0 5.0 5.0 13.5 24.30 24.30Reverse Dive

103B 1 1.7 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 19.5 33.15 57.45Forward 1½ Somersaults

5132D 3 2.1 6.0 5.5 6.5 5.0 6.0 17.5 36.75 94.20Forward 1½ Somersaults 1 Twist

105B 3 2.4 5.5 5.5 6.5 5.5 6.0 17.0 40.80 135.00Forward 2½ Somersaults

612B 5 1.7 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 14.5 24.65 159.65Armstand Somersault

201C 5 1.5 5.5 6.5 6.0 6.0 6.5 18.5 27.75 187.40Back Dive

301C 5 1.6 5.0 5.0 4.0 5.0 5.5 15.0 24.00 211.40Reverse Dive

403B 5 2.4 3.5 4.0 4.5 3.5 4.5 12.0 28.80 240.20Inward 1½ Somersaults

Pollin, Pascal -- SV Salamander Kornwestheim8

103B 3 1.6 5.0 5.5 6.0 6.0 6.0 17.5 28.00 28.00Forward 1½ Somersaults

103C 1 1.6 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 18.0 28.80 56.80Forward 1½ Somersaults

303C 1 2.1 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 18.0 37.80 94.60Reverse 1½ Somersaults

304C 1 2.3 5.0 5.5 4.5 4.5 5.0 14.5 33.35 127.95Reverse Double Somersault

301C 5 1.6 3.5 4.0 5.0 5.0 4.0 13.0 20.80 148.75Reverse Dive

204C 5 2.2 3.5 3.5 4.0 3.5 4.0 11.0 24.20 172.95Back Double Somersault

612B 5 1.7 3.5 4.0 5.0 5.0 4.5 13.5 22.95 195.90Armstand Somersault

105C 5 2.4 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0 16.5 39.60 235.50Forward 2½ Somersaults

Fischer, Marc -- SV Salamander Kornwestheim9

301B 1 1.7 3.5 3.5 4.0 4.0 3.5 11.0 18.70 18.70Reverse Dive

103C 1 1.6 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 17.0 27.20 45.90Forward 1½ Somersaults

403C 1 2.2 5.0 5.0 5.5 4.0 5.5 15.5 34.10 80.00Inward 1½ Somersaults

403B 3 2.1 3.0 3.0 2.0 3.5 3.0 9.0 18.90 98.90Inward 1½ Somersaults

103B 5 1.7 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5 19.5 33.15 132.05Forward 1½ Somersaults

301C 5 1.6 5.5 5.5 4.5 5.0 5.5 16.0 25.60 157.65Reverse Dive

612B 5 1.7 3.5 4.5 5.5 4.5 6.0 14.5 24.65 182.30Armstand Somersault

202A 5 1.7 4.0 4.0 4.0 5.0 5.0 13.0 22.10 204.40Back Somersault

Facchini, Marco -- Polisportiva Riccione10

105C 3 2.2 3.5 2.5 4.0 4.5 3.5 11.0 24.20 24.20Forward 2½ Somersaults

403C 3 1.9 4.0 5.5 6.0 5.5 4.5 15.5 29.45 53.65Inward 1½ Somersaults

201C 3 1.7 3.5 5.0 4.5 5.5 4.5 14.0 23.80 77.45Back Dive

301C 3 1.8 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 14.0 25.20 102.65Reverse Dive

101B 5 1.3 5.5 6.5 6.0 7.0 6.5 19.0 24.70 127.35Forward Dive

103B 5 1.7 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 16.5 28.05 155.40Forward 1½ Somersaults

401B 5 1.5 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 15.0 22.50 177.90Inward Dive

612B 5 1.7 4.0 4.5 6.5 4.5 4.5 13.5 22.95 200.85Armstand Somersault

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points
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31 Kombi Herren

Schaffer, Pierrick -- Genève Natation 188511

201B 3 1.8 3.5 4.5 6.5 4.5 4.5 13.5 24.30 24.30Back Dive

301C 3 1.8 5.0 6.0 5.0 5.5 6.5 16.5 29.70 54.00Reverse Dive

401C 3 1.3 4.5 4.5 5.5 5.0 5.0 14.5 18.85 72.85Inward Dive

403C 3 1.9 4.5 5.0 5.5 5.5 4.5 15.0 28.50 101.35Inward 1½ Somersaults

101B 5 1.3 3.0 5.5 5.0 3.5 4.5 13.0 16.90 118.25Forward Dive

103B 5 1.7 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 18.0 30.60 148.85Forward 1½ Somersaults

401B 5 1.5 4.0 4.0 5.0 4.5 6.0 13.5 20.25 169.10Inward Dive

612B 5 1.7 4.0 3.0 4.5 4.5 4.5 13.0 22.10 191.20Armstand Somersault

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points
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32 Kombi Damen

Berger, Vanessa -- Schwimmklub Bern1

203C 1 2.0 4.5 4.5 5.0 6.0 5.5 15.0 30.00 30.00Back 1½ Somersaults

104C 1 2.2 3.5 5.0 4.5 5.0 5.5 14.5 31.90 61.90Forward Double Somersault

301B 3 1.9 5.5 5.5 5.5 5.5 6.5 16.5 31.35 93.25Reverse Dive

5233D 3 2.4 4.5 5.5 5.5 6.0 5.5 16.5 39.60 132.85Back 1½ Somersaults 1½ Twists

5231D 5 2.1 6.0 6.0 6.5 5.0 6.5 18.5 38.85 171.70Back 1½ Somersaults ½ Twist

203B 5 2.3 6.5 6.0 6.5 7.0 6.0 19.0 43.70 215.40Back 1½ Somersaults

403C 5 2.2 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 16.5 36.30 251.70Inward 1½ Somersaults

612B 5 1.7 5.5 5.0 4.5 4.5 6.5 15.0 25.50 277.20Armstand Somersault

Casareal, Noémie -- Genève Natation 18852

5132D 3 2.1 3.0 4.5 5.0 5.0 5.0 14.5 30.45 30.45Forward 1½ Somersaults 1 Twist

105C 3 2.2 5.0 6.0 6.0 5.5 5.5 17.0 37.40 67.85Forward 2½ Somersaults

405C 3 2.7 4.0 6.0 6.0 5.0 5.0 16.0 43.20 111.05Inward 2½ Somersaults

303B 3 2.3 2.0 2.0 2.5 2.5 2.5 7.0 16.10 127.15Reverse 1½ Somersaults

103B 5 1.7 3.5 4.0 4.0 4.5 4.0 12.0 20.40 147.55Forward 1½ Somersaults

403C 5 2.2 5.0 5.0 5.5 5.0 3.0 15.0 33.00 180.55Inward 1½ Somersaults

612B 5 1.7 4.0 5.0 5.0 4.0 4.5 13.5 22.95 203.50Armstand Somersault

301B 5 1.7 5.5 5.0 4.0 5.0 6.0 15.5 26.35 229.85Reverse Dive

Seeger, Sarah -- Genève Natation 18853

5132D 3 2.1 0.5 2.0 5.5 3.0 2.5 7.5 15.75 15.75Forward 1½ Somersaults 1 Twist

203C 1 2.0 6.0 6.5 5.5 6.5 6.5 19.0 38.00 53.75Back 1½ Somersaults

103B 3 1.6 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 14.0 22.40 76.15Forward 1½ Somersaults

403B 3 2.1 3.5 5.0 4.5 5.0 6.0 14.5 30.45 106.60Inward 1½ Somersaults

201B 5 1.6 5.5 6.0 6.0 6.5 6.5 18.5 29.60 136.20Back Dive

301B 5 1.7 5.0 5.5 4.5 4.5 5.5 15.0 25.50 161.70Reverse Dive

403C 5 2.2 5.5 6.0 5.5 5.5 4.5 16.5 36.30 198.00Inward 1½ Somersaults

612B 5 1.7 4.0 5.0 4.5 4.5 6.0 14.0 23.80 221.80Armstand Somersault

Mailler, Sarah -- Genève Natation 18854

103C 1 1.6 5.0 6.0 5.5 5.5 6.0 17.0 27.20 27.20Forward 1½ Somersaults

201B 3 1.8 4.5 5.5 4.5 5.5 6.0 15.5 27.90 55.10Back Dive

203C 3 1.9 2.0 3.0 4.0 3.5 2.5 9.0 17.10 72.20Back 1½ Somersaults

105C 3 2.2 3.5 4.5 5.0 5.0 9.0 14.5 31.90 104.10Forward 2½ Somersaults

103B 5 1.7 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 19.5 33.15 137.25Forward 1½ Somersaults

612B 5 1.7 4.0 4.5 5.0 5.0 4.5 14.0 23.80 161.05Armstand Somersault

201C 5 1.5 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 13.5 20.25 181.30Back Dive

301C 5 1.6 5.5 6.0 4.5 5.0 4.5 15.0 24.00 205.30Reverse Dive
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32 Kombi Damen

Schafer, Noelle -- Genève Natation 18855

201B 3 1.8 6.0 5.5 4.5 5.5 5.0 16.0 28.80 28.80Back Dive

301B 3 1.9 3.5 4.5 4.0 4.0 4.5 12.5 23.75 52.55Reverse Dive

403C 3 1.9 5.0 6.0 5.5 5.5 6.0 17.0 32.30 84.85Inward 1½ Somersaults

104C 1 2.2 3.0 3.0 3.0 2.5 4.0 9.0 19.80 104.65Forward Double Somersault

101B 5 1.3 6.0 6.0 5.0 6.5 7.0 18.5 24.05 128.70Forward Dive

103B 5 1.7 6.5 6.5 6.0 5.0 6.5 19.0 32.30 161.00Forward 1½ Somersaults

401B 5 1.5 3.0 3.5 3.5 3.0 4.0 10.0 15.00 176.00Inward Dive

612B 5 1.7 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 13.5 22.95 198.95Armstand Somersault

Mazza, Lena -- Genève Natation 18856

105B 3 2.4 2.5 2.0 4.5 2.0 3.0 7.5 18.00 18.00Forward 2½ Somersaults

5132D 3 2.1 1.5 3.0 3.5 2.0 4.5 8.5 17.85 35.85Forward 1½ Somersaults 1 Twist

404C 3 2.4 2.0 3.0 3.5 3.5 4.5 10.0 24.00 59.85Inward Double Somersault

203C 1 2.0 3.0 3.5 4.5 4.0 4.0 11.5 23.00 82.85Back 1½ Somersaults

101B 5 1.3 2.5 4.5 5.0 4.0 4.0 12.5 16.25 99.10Forward Dive

103B 5 1.7 5.5 6.0 6.5 7.0 6.0 18.5 31.45 130.55Forward 1½ Somersaults

401B 5 1.5 4.0 4.5 5.5 4.5 4.5 13.5 20.25 150.80Inward Dive

612B 5 1.7 3.0 3.0 3.5 4.5 4.0 10.5 17.85 168.65Armstand Somersault

Gacic, Lena -- Genève Natation 18857

301C 1 1.6 4.0 5.0 5.0 5.5 5.0 15.0 24.00 24.00Reverse Dive

103C 1 1.6 5.5 6.0 5.5 6.0 6.5 17.5 28.00 52.00Forward 1½ Somersaults

403C 3 1.9 3.5 4.0 3.5 4.5 4.0 11.5 21.85 73.85Inward 1½ Somersaults

203C 1 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 73.85 1Back 1½ Somersaults

101B 5 1.3 5.5 6.0 5.0 5.5 6.0 17.0 22.10 95.95Forward Dive

103B 5 1.7 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 16.5 28.05 124.00Forward 1½ Somersaults

401B 5 1.5 5.0 5.5 4.5 4.5 6.5 15.0 22.50 146.50Inward Dive

612C 5 1.5 4.0 5.0 5.5 4.0 5.5 14.5 21.75 168.25Armstand Somersault

Isch, Maeva -- Genève Natation 18858

103C 1 1.6 3.5 5.0 5.0 5.0 4.5 14.5 23.20 23.20Forward 1½ Somersaults

201B 1 1.6 4.5 4.0 5.0 4.0 4.0 12.5 20.00 43.20Back Dive

301B 1 1.7 3.0 4.0 4.0 3.5 4.0 11.5 19.55 62.75Reverse Dive

403C 1 2.2 2.5 3.0 3.5 2.5 4.5 9.0 19.80 82.55Inward 1½ Somersaults

101B 5 1.3 4.0 4.5 4.0 5.0 6.0 13.5 17.55 100.10Forward Dive

401B 5 1.5 3.5 4.0 4.0 4.0 4.5 12.0 18.00 118.10Inward Dive

103B 5 1.7 4.0 4.0 5.0 2.5 5.5 13.0 22.10 140.20Forward 1½ Somersaults

301C 5 1.6 2.5 3.5 4.0 3.0 3.5 10.0 16.00 156.20Reverse Dive

Roldan, Arjeta -- Genève Natation 18859

201B 1 1.6 3.5 3.5 5.0 4.0 4.0 11.5 18.40 18.40Back Dive

301B 1 1.7 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 13.0 22.10 40.50Reverse Dive

103B 3 1.6 4.0 5.0 5.0 5.0 4.5 14.5 23.20 63.70Forward 1½ Somersaults

403C 3 1.9 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 12.5 23.75 87.45Inward 1½ Somersaults

101B 5 1.3 4.5 5.0 5.0 4.0 4.5 14.0 18.20 105.65Forward Dive

103C 5 1.6 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 16.0 25.60 131.25Forward 1½ Somersaults

612C 5 1.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 131.25 1Armstand Somersault

401B 5 1.5 4.0 4.5 5.5 4.0 4.5 13.0 19.50 150.75Inward Dive

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points
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